: @ ESTADO DE SAO PAULO PP1Gin4%

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAI SN G
Relatério de Comprovante de Abertura de Processos Hora: 10:53:¢
Numero do processo: 0002704/2024
Numero do processo: 0002704/2024 Numero tnico: 675.X47.59W-G1
Solicitagéo: 485 - PRESTAGAO DE CONTAS Numero do protocolo: 96069
Numero do documento:
Requerente: 53674 - LALESCA VITORIA FERREIRA DE ANDRADE CPF/CNPJ do requerente: 475.505.878-33
Beneliciario: 35209 - CENTRO COMUNITARIO BADI CPF/CNPJ do beneficidrio: 05.686.828/0001-69
Enderego: Rua CARLOS GOMES N°63 - 13860-152
Complemento: Bairro: VILA REHDER
Loteamento: Condominio: Municipio: Aguai - SP
Telefone: Celular: (19) 99280-6710 Fax:
E-mail: Notificado por: E-mail

Local da protocolizagao:
Localizagio atual:

Org. de destino:
Protocolado por:
Situagao:

Protocolado em:
Sdamula:

Observagio:

001.001.117 - PROTOCOLO GERAL
001.001.117 - PROTOCOLO GERAL

Andreia Gaspar de Oliveira Atualmente com: Andreia Gaspar de Oliveira
N&o analisado Em tramite: N&o Procedancia: Interna Prioridade: Normal
08/04/2024 10:49 Previsto para: Conclufdo em:

CONTROLE INTERNO - OFICIO N° 074/2024 PRESTAGAO DE CONTAS FINANCEIRA DO 1° TRIMESTE (JANEIRO,
FEVEREIRO E MARCO DE 2024), REFERENTE AO 1° ADITIVO AO TERMO DE COLABORAGAO N° 03/2023 - SCFV -
CONTA46.077-X - RECURSO FEDERAL - PSB-SCFV.

(Protocolado por) (Requerente)
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Mogi Mirim, 01 de abril de 2024.
Oficio n° 074/2024

A Prefeitura Municipal de Aguai
Setor de Controle Interno/ Comissédo de Avaliacdo e Monitoramento

Assunto: Prestacao de Contas conta n° 46.077-X

Prezados,

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos,
inscrito no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no endereco Av. Professor Adib Chaib, n°1.000- Vila
Pichatelli / Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, vem por meio deste, protocolar a Prestacao de
contas financeira do 1° Trimestre (janeiro, fevereiro e margo de 2024), referente ao 1° Aditivo ao
Termo de Colaboracao n® 03/2023 SCFV — Conta 46.077-X - Recurso Federal — PSB-SCFV

Sem mais e certos de ter atendido as exigéncias do termo de colaboragao,
subscrevo-me renovando votos de estima e consideracao.

Atenciosamente

Docemento assmadn Gt

~ + RITADECAS
govbr Lt
Vertigue s

Rita de Cassia Muniz
Presidente do Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 - Vila Pichatelli —~Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@amail com —CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004
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Mogi Mirim, 01 de abril de 2024.

Declaracdo — Artigo 49 do Decreto Municipal

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrito
no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no enderego Av. Professor Adib Chaib, n°1.000- Vila Pichatelli /
Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, através de sua presidente Rita de Cassia Muniz = CPF n°
declara para os devidos fins e em conformidade ao inciso Il do artigo 49 do DECRETO Municipal n°
3494/2017 que os recursos da conta n® 46.077-X — Recurso Federal — PSB-SCFV (meses de janeiro,
fevereiro e marco de 2024) foram rigorosamente aplicados em conformidade ao Plano de Trabalho
apresentado para o 1° Aditivo ao Termo de Colaboragao n° 03/2023.

Sem mais e certos de ter atendido as exigéncias do termo de colaboracgao,
subscrevo-me renovando votos de estima e consideragao.

Atenciosamente

Documento Jasanado thgrtalmente

Vb RITA DE CASSIA MUNIZ
q o Datx 03/04;2074 13:31:45-0300

ifiGue em hitps:, validar L2t

Rita de Cassia Muniz
Presidente do Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 - Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com ~CNPJ- 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004
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ANEXO RP-09 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - TERMO DE CIENCIAE
DE NOTIFICAGCAO - TERMO DE COLABORACAOQO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): Prefeitura Municipal de Aguai
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRA: Centro Comunitario BADI
1° ADITIVO AO TERMO DE COLABORAGAO N° 03/2023 - PSB-SCFV

OBJETO: Lote 1 - O presente Termo de Colaboracéo tem por objeto estabelecer as
condigcdes para a execucéo do servigo de carater permanente e continuado de Convivéncia
e Fortalecimento de Vinculo - SCFV e Assessoria, Consultoria, Formacao e Capacitacao
dos atores do SUAS da Secretaria de Desenvolvimento Social e Familia e da Rede
Socioassistencial / Palestras do SCFV / Cursos e Oficinas para a geracdo de emprego e
renda no FSS - Fundo Social de Solidariedade do Municipio de Aguai.

VALOR DO AJUSTE/VALOR REPASSADO (1): RS 261.299,15

EXERCICIO: 2024

Pelo presente TERMO, nés, abaixo identificados:
1. Estamos CIENTES de que:

a) o ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestacao de contas,
estara(ao) sujeito(s) a analise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de Sao
Paulo, cujo tramite processual ocorrera pelo sistema eletrénico;

b) poderemos ter acesso ao Pprocesso, tendo vista e extraindo copias das
manifestacdes de interesse, Despachos e Decisoes, mediante regular cadastramento no
Sistema de Processo Eletrénico, conforme dados abaixo indicados, em consonancia com
o estabelecido na Resolugao n° 01/2011 do TCESP;

c) além de disponiveis no processo eletronico, todos os Despachos e Decisdes que
vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serao publicados no Diério Oficial
do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de Sao
Paulo, em conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar n° 709, de 14 de janeiro de
1993, iniciando-se, a partir de entdo, a contagem dos prazos processuais, conforme regras
do Codigo de Processo Civil;

d) as informacoes pessoais do(s) responsavel(is) pelo érgao concessor, entidade
beneficiaria e interessados, estdo cadastradas no médulo eletrénico do “Cadastro
Corporativo TCESP — CadTCESP”, nos termos previstos no Artigo 2° das Instrugdes
n°01/2020, conforme “Declaracao(des) de Atualizacao Cadastral” anexa (s);

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300-Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@omail com—CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004
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2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente
publicacao;
b) Se for o caso e de nosso interesse, Nos prazos e nas formas legais e regimentais,

exercer o direito de defesa, interpor recursos e 0 que mais couber.

Mogi Mirim, 01 de abril de 2024.

- VL‘} RITA DE CASSUAMUNIZ
{“} 'l“ Dats 050472024 13:31:49-0300

verihque ¢m

Rita de Cassia Muniz
Presidente

AUTORIDADE MAXIMA DO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:
Nome: José Alexandre Pereira de Araujo

Cargo: Prefeito Municipal

CPF: 102.435.868-25

ORDENADOR DE DESPESA DO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:
Nome: Claudia da Silva

Cargo: Secretaria de Desenvolvimento Social e Familia
CPF: 248.550.158-06

AUTORIDADE MAXIMA DA ENTIDADE BENEFICIARIA:
Nome: Rita de Cassia Muniz

Cargo: Presidente

CPF: 049.609.468-81

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300-Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@amail.com—CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3854 de 26 de julho de 2004
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LO C JBLICO PAR

Nome: Claudia da S‘ilva

Cargo: Secretaria de Degenvglvimento Social e Familia
CPF: 248.550.158-06 |

Assinatura: _ )f.

sapi (entro Comunitario Badi

P E D R A:

Nome: Rita de Cassia Muniz o e

. CQoV.D “",‘2‘“““::‘.”.'1‘1..“4_,
Cargo: Presidente = er e 0 N3 FVaAAT.IBLEOV.br
CPF: 049.609.468-81
Assinatura:

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli —Aterrado CEP: 13.801-300-Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail con n—CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n° 3954 de 26 de julho de 2004
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ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITA§ E DESPESAS - TERMO DE FOMENTO
ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal de Aguai

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL:
CNPJ:

Centro Comunitario BADI

05 686 828/0001-69

ENDERECO E CEP; Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP 13801-300 - Mogi Minm/SP
RESPONSAVEL (IS) PELA OSC: Rila de Cassia Muniz
CPF: 049.609.468-81
Lote 1 - O presente Termo de Colaborag3o tem por objeto estabeleceer as condigdes para 8 execucao do
senvico de carater permanente e continuado de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculo - SCFV e Assessornia,
OBJETO DA PARCERIA: Consultonia, Formacao e Capacitagiio dos atores do SUAS da Secretaria de Desenvolvimento Social e Familia
e da Rede Socioassistencial / Palestras do SCFV / Cursos e Oficinas para a geracio de emprego & renda no
F$$ - Fundo Social de Solidariedade do Municipio de Agusi.
EXERCICIO: 2024
ORIGEM DOS RECURSOS: Federa - PSB - SCFV
CONTA: 48.077x ~ e =
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$ =
1° TERMO ADITIVO DO TERMO DE COLABORAGAO N° 03/2023 26/12/2023 01/01/2024 A 31/12/2024 RS 261.299,15
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
NUMERO DO
VALORES DATA DO DOCUMENTO DE VALORES
DATA PREVISTA PARA O REPASSE PREVISTOS (RS) REPASSE CREDITO REPASSADOS (R$)
(A) SALDO DO MES ANTERIOR _ RS 90.575.47
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO RS =
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 430 61
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3) RS -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C +D) RS 100.010.08
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -
(G) TOTAL DE RECURSQOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) RS 100.010,08 |

Os) signatario(s), na qualidade de representante(s) do Centro Comunitario BADI vem indicar, na forma abaixo detalhada, 35 despesas incomidss e

pagas no 1° Trimestre - janeirolfevereiro/margo de 2024, bem como 33 despesas a pagar No EXercicio seguinta.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

DESPESAS
DESPESAS DESPESAS
DESPESAS | ﬁ;g‘gg%? CONTABILIZADAS | TOTAL DE DESPESAS | CONTABILIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA CONTABILIZADAS | oo r o [NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO| pgasneste | EPAGAS NESTE EXERCICIO (RS) PAGAR EM
(RS) EXERCICIO (Rs) | EXERCICIO (RS) EXERCICIOS
SEGUINTES (RS$)
(H) n (J=H+1)
RECURSOS HUMANOS (5) RS 5444145 | RS 5444145 | RS 5544145 | R -
RECURS0S HUMANOS (8) "3 419330 RS 418330 | RS 419330 ] R -
GENEROS ALMENTICIOS RS 54235 RS 54235 | RS 54235 R 3
COMBUSTIVEL X E RS 728,35 RS 72635 | RS 72635 R .
[OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO R 1716548 R 171648 RS 171648 R.
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS R 33.225.00 A 3322500 | RS 3322600 R -
DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS R - g - _|RS ) RS -
UTILIDADES PUBLICAS RS - ] - RS R -
CUTRAS DESPESAS 55 - "3 - |Rs S R -
TAL RS 94.84503 | RS 94.84593 | R$ 9484593 RS -
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSQS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 100.010.08 |

J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+! = RS 94.84593

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E = (J-F)] RS 5.164.15
(L) VALOR DEVOLVIDO A0 ORGAQ PUBLICO |
(M} VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K—L) RS 5.164,15 |

Declaro (amos). na qualidade de responsavel (is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados. conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgao Publico Parceiro.

Mogi Mirim, 01 de abnl de 2024

govhbr
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Rita de Cassia Muniz

Presidente
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ANEXO 13

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
CADASTRO DO RESPONSAVEL
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): Prefeitura Municipal de Aguai
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: Centro Comunitario Badi
1° ADITIVO AO TERMO DE COLABORAGAO N° 03/2023 — PSB-SCFV

OBJETO: Lote 1 - O presente Termo de Colaboracgao tem por objeto estabelecer as
condicbes para a execu¢ao do servico de carater permanente e continuado de
Convivéncia e Fortalecimento de Vinculo - SCFV e Assessoria, Consultoria, Formacao
e Capacitacdo dos atores do SUAS da Secretaria de Desenvolvimento Social e
Familia e da Rede Socioassistencial / Palestras do SCFV / Cursos e Oficinas para a
geragao de emprego e renda no FSS - Fundo Social de Solidariedade do Municipio
de Aguai.

‘Nome RITA DE CASSIA MUNIZ

Cargo Presidente o

CPF ' 049.609.468-81

Endereco (*) Rua Paissandu, 677 — Centro — Mogi Mirim/SP
Telefone (19) 3804-4105

e-mail ! ccbadibadi@ghail.com

Responsavel pelo atendimento a requisices de documentos do TCESP

Nome RITA DE CASSIA MUNIZ

Cargo Presidente

Enderego  Comercial  do | Rua Paissandu, 677 — Centro — Mogi
Orgao/Setor Mirim/SP

Telefone/Fax (19)3804-4105

E-mail ccbadibadi@gmail.com

Mogi Mirim, 01 de abril de 2024.

Dotumento 3520330 dugitalmente

3 ~ RITA OF CASSIAMUNIZ
O vhr =

07042024 13:25:42 0300

RESPONSAVEL: verifigue em https:/validar it gov.bn
Rita de Cassia Muniz
Presidente



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAQO PAULO

Declaragao de Atualizagido Cadastral

Eu, Rita de Cassia Muniz, CPF 049.609.468-81, atesto que na data de 01/04/2024 as
12:24:31 minhas informagdes pessoais perante este Tribunal encontram-se atualizadas
no sistema Cadastro TCESP, constando os seguintes dados:

* Nome Completo;

* CPF;

* RG;

* Data de Nascimento;
* E-mail institucional;

* E-mail pessoal;

* Telefone Celular

* Enderego Residencial.

Atesto também que o endereco de e-mail ccbadibadi@gmail.com, indicado como
endereco principal no Cadastro TCESP, é o endereco de contato com o Tribunal, e que
€ minha responsabilidade manté-lo atualizado no caso de qualquer alteracgio.

Cadigo de autenticidade dos dados prestados no Cadastro TCESP:
1351944821828A1F4AB1B7B60C5CF0AG69A7D0D586761 394F14E2FD7011

Esta declaragéo foi certificada e sua autenticidade & garantida pela chave

86588354-4e36-4704-9ad4-cc772ebdf302

Para conferéncia, acesse https:llwww4.tce.sp.gov.brlveriﬁcacao-documentos
e insira a chave acima, ou acesse pelo QR Code apresentado ao lado.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.686.828/0001-69

Certid3o n°: 22023313/2024

Expedig¢do: 02/04/2024, as 10:09:54

Validade: 29/09/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se Qque CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.686.828/0001-69, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidido atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se & verificac¢ao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios 3 identificag3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgadc ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e sugestdes: cndbtdtst.jus. br



01/04/24, 12:16 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  05.686.828/0001-69

Razao
lsocial: CENTRO COMUNITARIO BADI
Endereco: AV PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 / VILA SAO JOAO / MOGI MIRIM / SP /

13801-300

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art,
7, da Lel 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:30/03/2024 a 28/04/2024

Certificagao NGmero: 2024033001153478627588

Informacgdo obtida em 01/04/2024 12:16:28

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
WWWw.caixa.gov.br

https://consuita-crf.caixa.gov.br/consultacrifpages/impressao. jsf




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI
CNPJ: 05.686.828/0001-69

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitag@o desta certidao esta condicionada a verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/mwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:49:39 do dia 07/12/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 04/06/2024.

Cadigo de controle da certiddo: 183C.C27F.2C3A.26E7

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Centro Comunitario BADI

Conta n° 46.077-X

Aguai

Referente ao més de
janeiro/2024



01/02/2024, 09:51 Baico o Brasi

P t ‘ G335010937550398026
| Consultas - Extrato de conta corrente 01/02/2024 09:50:14
Cliente - Conta atual
Agénciz 578-9
Conta carrente  46077-X  CENTRO COMUNITARIO BADI
Foda 0112074
Langamentos
ot oL A ey
balancete. mevimanto Ag.origem  Lole  Histérico Documenta Valor R$ Saido
28M12/2073 0000 00000 000 Saldo Anterior 9857947 C
02/01/2024 0578 g8015 470 fransferéncia emiadd 550.275.000.020.850 22484 D
0207 10:40 TUANE MARINA TCLUN MORAE
02/51/2024 0578 a9(1s A7) Transferoncic wnvicds 550.275.000.020.850 2212410
02/01 10:40 TUANL MARINA TOLON MORAF
02/01/2024 0578 99015 479 Iransizidncs envada 550.275.000.020.850 2190470
02/01 10:48 TUANE MARINA TOLON MORAL
02/01/2024 o578 99015 /0 Ttansterénca civiads 550,275.000.021.880 221840
02/01 10:40 ANA C RIBEIRD MARIINS
02/01/2024 0578 gen1s 470 Transtercnug onviada 550.275.000.021.880 1.78230D
02/01 10:40 ANA C RIBEIRC MARR NS
02/01/2024 0578 Qo015 470 Transterdncis envid 650.275.000.108.752 22484 D ::::: ‘g
0201 10:40 THAINA VIEIRADAMOIA § &0
02/01/2024 0578 agp1h 470 transforsncs enviEla 550.275.000.108.752 1.852.020 :_,? ';E %
02/01 10:40 THAINA VIFIRA DAMOTA e e
i =
02/01/2024 0000 13105 144 Pix - Eaviado FL ) | 224840 "E’,, Q .9
& L 2
02/01 10.37 l.uciana Rodr guas Erandl S o 2
0210112024 0000 43105 M Pix- Envisk w207 1452680 5 B §
02/01 10:3& Luciana Rodrgucs Branat § § ©
02/01/2024 0000 13105 144 Pix - Frwindo 10,203 22484Dp O & é
02/01 10:32 Latesca Vitona Fenrenia O g "g
0210172024 0000 13105 144 pix - Enyads 0204 1es2020 2 . &
02/01 10:38 Lalesca Viloria Ferrowra O
02/01/2024 G000 13105 393 TLD Trans! Melrbizoomey 10,205 370000 D
237 (0402 183095555838 1Ol ANDA MARIA 7AN
02/01/2024 0000 131065 184 Fix - Frwviadc 10.206 300.00D R3.09437
02/01 1541 SGNORETTI COMFRUIALE IRAN
03/01/2024 0578 99015  A7D Translsrancil oowvics 553.542 000,009.928 0.302.00D
03103 10:45 APOIOPLUS CE SALILA
0310112024 0378 Q0015 <70 Transicionois Towinat: £55.542.000.009.028 3.510.00D
03701 1045 AFGIOF LS @ = S ALTDA
03i01/2024 0578 98035 =79 lmanste SV 55¢.242.000.009.928 3950000
0307 10:43 APCIDPLUS CE SARTDA
03/01/2024 0578 go015 479 transforencia enviadd 356.547.000.008.928 3.830000
03/01 1045 APCIOPIUS G L S ALTDA
03/01/2024 Us/8 99015 A70 Transisiéneia s ovradil 553,947 GI0.0C0.928 2.4350CD
03101 1045 APOIOPLUS CESALIDA
03/01/2024 0578 Qo015 273 Tranziesdmca Ohvi sl 563.542.000.009.928 1470000 53.189837 C

030t 1045 APOIOFPLUS CTESALTDA

https://autcatendimento2 bb.com.briapf-apj-autoatendimento/indsx Rtmiiy=2 24 280cmoliate/- 2Fcansull28~2F009-2. bb%3Fh=sim 1




01/02/2024. 08:51

Banco do Brasil

09/01/2024 0000 13105 144 Pix- Envindo 10801 200.00D
0901 09:34 EDLR APARECIDO UALMA RODRE
09i01/2024 0000 13105 144 Pix - [nviade 10.902 133,500
0901 09:35 EDER ARARECIOO DALMA RODR!
02/01/2024 0000 13105 144 Pix - Dwiado 10.903 542.35D
08/01 11:38 IVANILDA FAVA VIEIRA PADAR
09/01/2024 0000 13105 144 Pix - Cnviado 10.204 330.00 0
09/01 11:40 JORGFE HENRIOQUE MISSAGLIA
09i01/2024 0000 13105 144 Pix - trviaco 10.608 893,58 D
0801 11:4C OO RE M
09/01/2024 0000 13105 109 Pagaments de Goizis 10.906 2310000 4881294
MAIOR | GCADORA VEICULOS LTDA
11/01/2024 0000 13105 393 TED Transt Flete Depeni 11101 493300 4831984 C
237 0402 $3809595858 [CLANUA MARIA 7AN
15/01:2024 0578 89015 479 fransferéncia ernizra 550.575.000.044.573 78568 D
15/01 12:14 CENTRO COMUNITARIC BAD
15/01i2024 0578 99015 470 Lansicréncia nvinda 550.578.000.044.573 797260  48.72569C
15001 12:14 CENTRO COMUNITAKIO BAD!
17/01/2024 0000 43105 393 LD Transf Elatr Misra i 11.701 L72535D 45588340
237 (402 0597777300019 AUTO POSTO EV
2210412024 0000 14397 300 v - Rejiisac = 508.087.266 174,40C
22/01 10:07 Erro a0 =nviar mensagem: A
2210172024 0578 99015 A7) Tramsierdniia cavista £50.575.000.044.573 835760 'é' 'g
22/0% 17:11 CONTRO G ARIC BADI S? 50
22i01/2024 0578 09015 473 Transderdn s rvidy 550.578.000.044,573 821450 :’ 'E &
22101 17:11 CONTRG COMUBITARIC BADI g _g -
2210112024 0578 99016 470 Transferdnc covinds 550.572.000.044.573 7365660 - U 2
22/0117-11 CENTRO COMUMITARIO BAD S e =
22/01/2024 0578 gep15 470 Transfersnch: civiatl 2 550.578.000.044.573 35591 D —'--; ; =
22101 17:11 CENTRO COMUNITARIO BADI :’ o 2
s o 2
2210172024 0578 99015 470 Transferércia covidds 550.575.000.044.573 344,170 o 5
22101 1711 CENTRC COMUNITARIO BADI g "é
2210172024 0578 99015 470 Transferbroiz envieds 550.572.000.044.573 azin & a.
22:0) 1711 CENTRC CCMUNITAIRIO BADI
22/31/2024 0000 13105 144 Pic - Tniaddo 12.201 17440 D
22/01 10.07 COMERCIAL RORERTO BRAINO L
22/01/2024 0000 13105 144 Fic - Enviacio 12202 174400 414366562
22/04 10.18 COMERCiAL RORERTS BRAILO L
31101/2024 0Doo 13049 345 8B (8 Adinin C 1200030 40715660
31/01/2024 0000 13105 144 Pix- Esvsiadd 13501 12300 D
31/01 11:06 JORGE HENRIQUF MISSAGLIA
31/01/2024 0000 13105 44 Pix - Enviadc 13.102 500,000
31701 11:06 ESCRITORIC SANTOS
31/01/2024 3000 00000 S9ISALDU 0.002
OBSERVACOES:
Transacao cfetuada com sucesso por: JBG1700 RITA DE CASSIA MUNIZ. - ) =2
htlps:/latnoalandimentnz.bb.oom.hn'api-ap,—autoa:endirnemolirm‘cx Rt tu=y 2o Ziteoniste’~2 consulias--2F009-2.bb%3Fh=sim 2/3




01/02/2024, 09:53

Banco do Brasi

g | _ G335010937550398030
 crsea i Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 01/02/2024 09:53:44
Cliente
Agéncia 5789 - . :
Conta 46077-X CENTRO COMUNITARID BAD!
Mas/ano releréncia JANEIRO/2024
BB RF CP Classico - CNPJ: 2.010.147/0001-98 ) B ‘ -
Data Historico Valor Valor IRPrgj Comp vaor IOF  Quantidade cotas Valor cola Saldo cotas
20/12/2023 SALDO ANTERIOR 0,00 :
31/01/2024  APLICAGAO 40.716,66 1645720013 11,168345307  3.645,720013
31/01/2024 SALDO ATUAL 40.716.66 3645720013 3.645,720013
Resumo do més
“SALDO ANTERIOR 0.00
APLICAGOES (+) 40.716.66
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) 009
IMPOS IO DE RENDA (-) 0,00
10F (=) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 9,00
SALDOATUAL = 40.716,66

Valor da Cota

11,080521583

29/12/2023
31/01/2024 11,168345307
Rentabilidade
No més 0.7925
No ano 0.7925
Uitimos 12 meses 10,7385

fransacao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIAMUNIZ.

Senvigo de Atendimento 30 Consumidor - SAC 0800 728 0772

hnpszllau(oatendnmenluz.bh.cum.briapl-up;-ai!toat%di:n-:mo’x

ndax pim

vz

£

Ouvidoria 88 0300 720 5678
Pra daficentes suditvos 0800 729 0083

Termo de Colaboragda n® 032023
Recurso Federal
prefeitura Municicel de Agu

sd z&terntsle! -2Fconsultas—2F GFle.bb




o Comwa,
s tocin

BADI
v AR

Centro Comunitario BADI

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS DESPESAS
12 ADITIVO AO TERMO DE COLABORACAD N? 03/2023 - JANEIRO/ 2024
CONTA N2 46.077-X - FEDERAL - P58-SCFV

R A

esPeCll Do NATUREZA DA DESPESA
DATA DO DOCUMENTO OCUMENTO ASCAL CREDOR 8 VALOR - RS
2/01/2028 HOLERITE TUANE MARINA 1OLON MORAES SALARIO REF 12/2023 RS 221241
02/03/2024 RECIBU TUANE MARINA TOLON MORAES EEHIAS [PARCIAL) RS 2.150,47
02/01/7024 HOLLRITE ANA CAROLINA RIBLIRD MARTINS SALARIO RLT 12/2023 RS 1.78230
o2/or/2028 HOLFRITE THANA VIEIRA DA MOTA SALARIO REF. 12/ 2023 RS 185202
02/01/2024 HOLERITC LUCIANA RODRIGUES BRANDT SALARIO REF. 12/2023 RS 146268
02/01/2024 HOLLRITE LALLSCA VITORIA FERREIRA DE ANDRADE SALARIO REF. 12/2023 RS 185202
r Sub-Total RS 1135190
FICACAO DO NA
DATA DO DOCUMENTO :;:'ut“sm FISCAL CREDOR :usuuf:l oA ms::“ VALOR - RS
02/01/7028 COMPRUVANTE TUANE MARINA TOLON MORAES VALE AUMENTACRO RS 22484
02/01/2024 COMPROVANTE ANA CAROLINA RIBFIRD MARTINS VALE ALIMENTACAC RS 22888
02/01/2028 COMPROVANTE THAINA VIEIRA DA MOTA VALE ALIMENTACRD K5 2434
| 02/01/202¢ COMFPROVANTE L UCIANA RODRIGUES BRANDT VALF ALMENTACAD RS 22484
02/01/2024 COMPROVANTE T ALESLA VITORIA FERREIRA OF ANDRADE VALL ALIMENIACAO RS 22484
150172024 COMPROVANIL CENTRO COMUNITARIO BADY ANA CAROLINA) PARCIM FGTS RS 15454
15/01/2024 CLOMPROVANTE CENIRO COMUNTARIO BADI (LALESCA] PARCIAL #GTS RS 161,07
19/08 /2028 CONMFROVANTL CINTRO COMUNITARIO BADE (LUCIANA) PARCIAL FGTS RS 12585
1540172024 COMPROVANTE CENTRO COMUNTARIO BADI (THAINA) PARCIAL FGTS RS 16107
15/01/20248 COMPROVANTE CONTRO COMUNITARIO BADS (FUANE) PARCIAL FETS RS 152,76
15/02/ 2074 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADS (ANA CARDUNZ) PARCIAL INSS (53 15451
15/01/2028 COMPROVANTE CPNTRO COMUNITARIO BADI (LALESCA) PARCIAL INSS RS 151,40
13/01/2028 COMPRUVANTE CEN TR0 COMUNITARIO BADH (LUCANA) PARCIAL INSS RS 122,50
15/01/2024 COMPROVANTE TENTRD COMUNITARIO BADI (THAINA) PARCIAL INSS RS 16140 |
15/01/2024 COMPRUVANTE CENTRO COMUNITARIO BADS (TUANE) PARCIAL INSS RS 197,05
22/01/2024 COMPROVANIL CENTRO COMUNITARIO BADK ANA CARDUNA) PAHCIAL FGIS RS 12473
22/01/2024 COMPRUVANTE CLNTRO COMUNITARIO BADY 11A10) PARCIAL FGTS RS 136,50
22/01/2024 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARO BADI (LALESCA) PARCIAL BGTS " 135,50
22/01/7023 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI (LUCIANA} PARCIAL FGTS RS 124,00
22/01/2024 COMPROVANTF CENTRO COMUNITARIO SAD (THANA] PARCIML FGTS RS 136,50
22/01/2074 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI (TUANE) PARCIAL FG1S RS 161,55
22101/2024 COMPROVANTE CENTROD COMUNITARSO BADH ANA CAROLINA PARCIAL INSS RS 131,77
COMPROVANTL CENTRO COMUNITARIO BADI ITALD) PARCIAL INSS RS 133,76
22/01/2024 COMPROVANTE CEN TR0 COMUNITARIO BADI (LALESCA) PARCIAL INSS RS 133,76
22/01/2024 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADH (LUCIANA) PARCIAL INSS RS nﬂ
22/01/2074 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BAD! (THAINA) PARCIAL INSS RS 133,76
22/0)/2024 COMPROVANTT CENTHO COMUNITARIO BADI [TUANT) PARCIAL INSS RS 168,70
22/01/2024 COMPHUVANTE CENTRO COMUNTARIO BADK ANA CAROLINA) PARCIAL FGTS RS 156,94
22/01/2028 COMPROVANTE TEN1 A0 COMUNITARIO BAD! (LALLSCA) PARCIAL TGTS RS 161,07
22/01/7024 COMPRUVANTE CLNTRO COMUNITARIO RADI (LUCIANA) FANCIALFGIS 23 126,85
[ 22017200 COMPROVANTE CENTAD COMUNITARIO BAD (THAINA) PARCIAL FGTS RS 161,07
22/01/7024 COMPROVANTE CINTRO COMUNITARIO BAD! [TUANE] PARCIAL FGTS RS 192,78
| 2201/202¢ CUMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADK ANA CARCE INA) PARCIAL TGTS RS 70,74
22/01/2024 COMPRUVANTE CLNTRO COMUNITARIO BADI (LM FSCA) PARCIAL $GTS s 72,35
22/01/2024 COMPROVANTE CENTHO COMUNITARIO BADI (LUCIANA) PARCIAL FGTS RS €2,47
22/01/2024 COMPROVANTE TENTAD COMUNITARSO BALY (THAINA) PARCIAL #GTS (5] 72,35
22/01/2024 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI (IUANE) PARCIAI FGTS RS 28,00
22/01/2022 COMPHOVANTE CENTRO COMUNITARIO BADY ANA CARCLINA) FARCIAL INSS RS 154,51
22/01/2024 COMPROVANTE CENTAD COMUNITARIO BADY TALO) PARCIAL INSS RS 45,91
2200172024 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BAD! (LALESCA) PARCIAL INSS RS 161,40
22/01/2024 COMPROVANTE LENTRO COMUNITARIO BADI (LUCIANA) PARCIAL INSS RS 122,90
22/04/2028 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADU [THANA) PARCIAL INSS RS 163,30
22/01/2074 COMPROVANTE LENTRO COMUNITARIO RADI (TUANE) PARCIAL INSS RS 197,05 |
220172028 COMPROVANIL CENTRO COMUNITARI) RADIL ANA CARDUNA) PARCIAL INSS S 13935
22/01 /2024 COMPRUVANTE CENTRO COMLUINITARIO BADI {LALESCA) PARCWAL INSS RS 142,98
22/01/2022 COMPROVANTE CENIAO COMUNITASIO BADI (LUCIANA) PARCIAL WSS L) 120,76
COMPROVANTE CENTRO COMUNTARID BAD! [THANA) PARCIAL INSS 153 182,98
22/01/2024 COMPROVANTE LENTRO COMUNITAR) BAD! {1UANE) PARCIAL INSS RS 178,20
| = Sub-Total RS 7.106,43
LSPFEQFICA Do NATURCTZA BA
DATADODOCUMENTO| oo mscal CREDOR e ey vaLoR- kS
02/01/2024 NS 9 JOLANDA MARLA ZANETTI DA SIVA SALARIO RLF. 12/2023 &S 3.700,00
12/01/2023 Nis-= 10 JOUANDA MARIA ZANE TTI DA SILVA RESUSAD TRABALHISTA RS 493,30
Sub-Total RS 3.193,30

SEDE: Avenida Prof. Adiv Chaib, 1000 -
Fone: (19) 3804-4105 - E-mail: «chadibadi@gmai
Declarada de Ut Publica pela Le Municipal n

V.Pichatelli - Aterrado - CEP: 13.801-300 - Mogi Minm/SP
I.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
2 3854 de 26 de Julho de 2004.




NATUREZA DA DESPESA

DATA DO DOCUMENTO CREDOR VALOR - RS
RESUMIDAMENTE
03/01/2024 IVANILDA FAVA VIFIRA PADARIA GLNFROS AUMENTIOOS RS 54235 l
Sub-Total RS 542,35 |
0 O A RIA
ESPECIHICACAD DO NATUREZA DA DESPESA
DATA 0O DOCUMENT CREDOR 2
B v DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE VALOR-RS
NF 24 SENORETTI COMFRCIAL £ TRANSPORTADORA MAT(RIAL CONSUMO RS 309,00
NFa123 FDER APARECIDO DAL MA RODRIGUES MF MATERIM CONSUMO RS 00,00
NF4122 £ DER APARECIDO DALMA RODRYGUES ME MATERIAL CONSUMO RS 133,50
NF 2889 COMERCIAL OF PRESENTES BELATORRT EIREL BRINQUEDOS RS #9358
COMERCIAL RDBLRATO ERAIDO ITDA MATERIAL CONSUMO RS 175,20
Sub-Total RS 171648
OME
ESPECQIHCACAD DO NATUREZA DA DESPESA
DATA 0O DOCUMENTO VALOR -
itk DOCUMENTO FISCAL CHEn RESUMIDAMENTE OR-BS
17/01/2024 N+ 16180 AUTO POSTO EVOLUCA COMBAUSTIVEL RS 726,35
Sub-Total ]S 726,35
ESPECACACAD DO NATUREZA DA DESPESA
TA UMENT RE v -
DATA DO DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE AIOR=RS
03/01/2024 NES oI55 APOIOPLUS CONSULTORIA & SERVICOS ADMINISRATIVO LIDA ASSESSORA RS 10.000,00
0 NFS= OPLUS CONSULTORA E SERVICOS ADMINISTRATVO LTDA ASSESSORIA RS 6.510,00
03/01/2024 NFS-e I5) WOPLUS CONSULTORIA £ SERVICUS ADM NISTRATIVO LTDA ASSESSORIA R$ 3.930.00
03/01/2024 Nise 756 APOIOPLUS CONSULTORIA £ SERVICOS ADMINISTRATIVO L TDA ASSESSORIA RS 5.830,00
/2024 NFS= 758 APOIOPLUS CONSULTDRIA E SERVICOS ADMINISTRATIVO LTOA ASSESSORIA RS 2.136,00
NES 159 AFOTOPLLIS CONSUITORLA £ SFRVICDS ADMIN(STRATIVO \TDA ASSESSUMA 3 147000
Nf S 433 t |1ENRIQUE MISSAGLIA ME "2CAD IMPRESSORA RS 300,00
ND 023125 AAIOR LOCADORA DE VEICULOS LOCACAD VEICULO s 2.310.00
NFS 1 JORGE HENRIQUE MISSAGIA ME MANUTENCAO IMPRESSORA RS 120,00
NFS<T2 ESLRTORIO FCNICO CONTABIL SANTOS LI DA SERVICT CONTABH RS 600,00
Sub-Total RS 33.226,00
A A D
ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
VALOR - RS
DATA DO DOCUMENTO ORI RSOML CREDOR RESUMIDAMENTE
Sub-Total RS
o A DESP
ESPECIFCACAD 0O NATUREZA DA DESPESA
VALOR - B!
DATA DO DOCUMENTO ENTOFISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE 3
Sub-Total RS -
UTILIDADES PUBLICAS
ESFEOFICACAD DO
E CREDOR
DATA DO DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL
Sub-Total
TOTAL | RS 53.862,81
0 a s ROPR
ESPECIFICACAD DO NATUREZA DA DESPESA
CRE VALOR - RS
DATA DO DOCUMENTO DOCUMENTO FISC DOR RESUMIDAMENTE
‘ Sub-Total RS

Declaramos, na qualidade Se réspon

exata aphcacdo dos

cursos recebidos pars as fins ¥

SEDE: Avenida Prof. Adiv Chaib, 1

saveis paks OSC supes apigralada, zob as penas da Le=i, que as

cados, conforma Plano d&

Rits de Cassia Muniz
Presidente

despazss (dlacionadas, comprovam a

Trabeiho aprovado, proposto a0 Orgao Concessor.

000-V pichatelli - Aterrado - CEP: 13.801-300 - Mogl Mirim/S¢
Fone: (19) 3804-4105 - E-mail: ccbadibadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69

Declarada de Utl. Pablica pela Lel Municipal n2 3954 de 26 de juiho de 2004,



22i01/2024, 15:33 Banco do Brasil

82/e1/2024 - BANCO DO BRASIL - 10:49:20
857800578 SEGUNDA VIA 8891
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©8578-9 CONTA: 46.077-X
DATA DA TRANSFERENCIA 82/e1/2024
NR. DOCUMENTO 550.275.000.020.850
VALOR TOTAL 224,84

**#sss  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: TUANE MARINA TOLON MORAES

AGENCIA: 0275-5 CONTA: 20.850-7
NR. DOCUMENTO 550.578.000.0846.077
NR.AUTENTICACAQ 9.28D.657.D48.9D7.1D3

Termo de Colaboragie n® 03/2023
Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Aguai

hups:llautodendmwnw.bb.mbrlapﬂapi-auwatendmenwandex.hwnl?vzz.24.0Merrmlatel-2Fconalias~2F869-1 .bb 6r1¢




22/01/2024, 15:33 Banco do Brasil

082/01/2024 - BANCO DO BRASIL - 19:40:20
85788@578 SEGUNDA VIA 2002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 46.077-X
DATA DA TRANSFERENCIA 82/e1/2024
NR. DOCUMENTO 550.275.000.020.85@
VALOR TOTAL 2.212,41

s#++%x  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: TUANE MARINA TOLON MORAES

AGENCIA: 0275-5 CONTA: 20.850-7
NR. DOCUMENTO 550.578.0600.846.077
NR.AUTENTICACAQ 4,8C2,7AA.AF7.CB3.BES8

Termo de Colaboragdo n® 03/2023
Recurso Federal
prefeitura Municipal de Aguai

hitps:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.24.0#/tlemplate/-2F consultas~2F869-1.bb 5/1¢



22/01/2024, 15:33 Banco do Brasil

02/01/2024 - BANCO DO BRASIL - 10:49:24
057800578 SEGUNDA VIA 2802
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 46.077-X
DATA DA TRANSFERENCIA 02/01/2024
NR. DOCUMENTO 550.275.000.020.859
VALOR TOTAL 2,190,47

***+¢+  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: TUANE MARINA TOLON MORAES

AGENCIA: 0275-5 CONTA: 20.858-7
NR. DOCUMENTO 550.578.000.646.077
= as

NR.AUTENTICACAO D.936.808B,.2C1.171.821

Qﬁawﬁ (Dol

Termo de Colaboragdo n? £3/2223
i Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Aguai

htlps]lautoatendimemo.bb.oom.brlapf-apj-autoatendimentoﬁndex. htmi?v=2.24.0%/template/-2Fconsultas~2F869-1.bb 1171






2210112024, 15:33 Banco do Brasil

02/01/2024 - BANCO DO BRASIL - 10:40:20
857800578 SEGUNDA VIA 2882
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X
DATA DA TRANSFERENCIA e2/e1/2024
NR. DOCUMENTO 550.275.000.021.880
VALOR TOTAL 224,84

#ssess  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ANA C RIBEIRO MARTINS

AGENCIA: ©275-5 CONTA: 21.888-4
NR. DOCUMENTO 550.578.000.0846.877
NR . AUTENTICACAQ A.CEC.336.382.95C.47E

Termo de Colaboragdo n? 03/2023
Recurso Federal

Prefeitura Municipal de Aguai

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.0&/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 719



22/01/2024, 15:33 Banco do Brasil

82/e1/2024 - BANCO DO BRASIL - 10:48:20
857800578 SEGUNDA VIA 8002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X
DATA DA TRANSFERENCIA 02/61/2024
NR. DOCUMENTO 550.275.000.021.880
VALOR TOTAL 1.782,30

*s***%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ANA C RIBEIRO MARTINS

AGENCIA: 0275-5 CONTA: 21.880-4
NR. DOCUMENTO 550.578.000.846.077
NR.AUTENTICACAOD E.953.71A,EDA.7B5.754

P
At

(.

SR

5

Termo de Colaboragio n? 032623

Recurso Federal
prefeitura Municipal de Aguai

hﬂpsﬂauloalandimto.bb.com.brlapl-api—autoatendlmemonndex.h!rnl?v=2.24.0mtemplatel-2Feonsullas-2F869-1.bb 8/19




22/01/2024, 15:33 Banco do Brasil

092/01/2024 - BANCO DO BRASIL - 10:48:20
057880578 SEGUNDA VIA esol
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.877-X
DATA DA TRANSFERENCIA 82/01/2024
NR. DOCUMENTO 550.275.000.108.752
VALOR TOTAL 224,84

sssses  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: THAINA VIEIRA DA MOTA

AGENCIA: 9275-5 CONTA: 108.752-5
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.877
NR.AUTENTICACAD 1.928.857.617.A2A.88B2

Termo de Colaboragdo né 03/2C23
Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Aguai

hups:llautoatendimento.bb.oom.br!apf-apj-auloalsndlmntolindex.hﬂnl?v=2.24.0#flemplatel-2Foonsullas~2F869—1 .bb an




22/01/2024, 15:33 Banco do Brasil

02/01/2024 - BANCO DO BRASIL - 10:408:20
057800578 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X
DATA DA TRANSFERENCIA 02/01/2024
NR. DOCUMENTO 550.275.800.108.752
VALOR TOTAL 1.852,02

sesxsx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: THAINA VIEIRA DA MOTA

AGENCIA: ©275-5 CONTA: 108.752-5
NR. DOCUMENTO 550.578.0800.045.0877
NR ., AUTENTICACAO D.2A9.895.61D.A94.15A

P ahg?
Termo de Colaboragdo n® 0372023
Recurso Federal
prefeitura Municipal de Agual

https:llaubawndimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimenlollndex.hhnm=2.24.0#ltemplalel-2Fconsultas-2F869-1 .bb 101




22/01/2024, 15:33 Banco do Brasil

) (G3362215268648381
Emissao de comprovantes - 30 nivel 22/01/2024 15:32:43

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.32.43

8578900578 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.0977-X

SOBRE A TRANSACAO

1D: £0000000020240102132511889578311
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/8001-69
VALOR: 224,84
DATA: 92/01/2024 - 10:37:58
DESCRICAD: vale alimentacao

PAGO PARA: Luciana R Brandt

CPF: *%%.822.458-°*

CHAVE PIX: 30782245857

INSTITUICAO: 18236128 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 99000008009655520744

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 02/01/2024 - 19:38:01

DOCUMENTO: 08168201
AUTENTICACAO SISBB: F.6A6.1DE,8CB.D5C.7F3

Central de Atendimento BB .

S rtss Termo de Colaboragdo n? 03{2023

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC B8 Recurso Federal

0300 729 6722 prefeitura Municipal de Aguai

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria
9808 729 5678

Reclamacoes nhao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

0800 7:
Inform:
e outrc

https:/fautoatend _
s



22/01/2024, 15:33

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.32.43

8578900578 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X

ID: E0000000020240102132402949671390
CNP] DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 1.462,68
DATA: 92/01/2024 - 10:38:16

PAGO PARA: Luciana R Brandt

CPF: *%%,822.458-**

CHAVE PIX: 38782245897

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 8801 - CONTA: 00000000009655520744

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: ©2/01/2024 - 1©: 38 17

====gss==== ZEs=====5 ==== ====
DOCUMENTO: 8108202

AUTENTICACAO SISEB: B.D69.97F.1E8.D23.129
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

AcCAn AN Anns

Termo de Colabora ::- nd 5372043
x

Recurso Feuuu
Prefeitura Municipal d e Aguai

REVIDU UE FAGAMEN LU

CENITRU CURMUN ANV MENSAL
:\:umonmmm MOGI MIRIM - SP Dezembror2023
Foina 1
UCIANA RODRIGUES BRANDT
mw. SERVICOS GERAIS cH0: s
Referéncia Vencimentos Descontos
oulo: Descriclio 30,00 15615
Salério 2372
g o e
Total Yencimentos Total Descontos
Total Liquido 1.462,68




22/01/2024, 15:33 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/e1/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.32.44

8578900578 2001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X

- -

ID: EGe08200020240102132057088128503
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 224,84
DATA: ©2/61/2024 - 10:38:30
DESCRICAO: vale alimentacao

PAGO PARA: Lalesca V F Andrade
CPF: *%%.595.878-**
CHAVE PIX: 475508587833
INSTITUICAOD: 22896431 PICPAY
AGENCIA: ©001 - CONTA: 00000000000841703723
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$ 18,00.

.......... -

Notificacao enviada em: 82/01/2024 - 10:38:32

DOCUMENTO: 910283
AUTENTICACAO SISBB: E.255.078.39F.978.AEF

J=nne
1] =

: Termo de Colaboragio n? 032025
Central de Atendimento BB
4004 0601 ) Recurso Federal

Consultas, informacoes e servicos transacionais. '

Prefeitura Municipal de Aguai

SAC BB

0800 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

X ..eua;ie “Trapalhoc €

= enpresa acima ¢ Vale

ento.bb.com.b Iapf-apj-auloatendlmentofuwex.h



22/01/2024, 15:33 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.32.44

85789680578 2001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.877-X

SOBRE A TRANSACAO

iD: E©000000020240102132321715410200
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 1.852,02
DATA: 02/01/2024 - 10:38:44

..... -

PAGO PARA: Lalesca V F Andrade

CPF: *%%,505.878-**

CHAVE PIX: 47550587833

INSTITUICAO: 22896431 PICPAY

AGENCIA: 9001 - CONTA: ©0000000080041703723
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: ©2/01/2024 - 19:38:46

DOCUMENTO: ©18204
AUTENTICACAO SISBB: B.57E.7C7.F3D.664.F94

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

s Termo de Colaboragdo n? 03,2023

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ- R ecurso Fe d era l {

tos e servicos. . asss "
Prefeitura Municipal de Aguai

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 6888
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

3 Totad Geszontns
15140

185202
Faina RRF

| eeewe




02/01/2024, 15:43 Banco do Brasil

g . G3330215269599881
» Emissado de comprovantes - 30 nivel 02/01/2024 15:42:40
| pugsA

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.42.40

9578900578 SEGUNDA VIA 8001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X
=Es
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: ©402-2 - MOGI-MIRIM CENTRO

CONTA: 72.121-2

FAVORECIDO: IOLANDA MARIA ZANETTIDA SILVA
CPF/CNPJ: 188.095.958-58

VALOR: R$ 3.700,00

DEBITO EM: 02/01/2024

SSSSSEZZEZRESSESS

DOCUMENTO: 818285

AUTENTICACAQ SISBB: 7.699.C26.BBF.4E5.BEE

Termo de Colaboragdo n® 03/2023
Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Aguai

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2.24 0#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb



have de Acasso da NFS-e
253080522286251 4600014100000000000092401 5672221261

DANFSe v1.0
NF&.} sloe Documento AuxiliardaNFS-e ~~~  — ——————

IR 0

: Data e Hora da emissao da NFS-e
Namero da NFS-e Competéncia da NFS-¢ 0210112024 12:48:44
9 o202 Data Hora da emissao da DPS
. 3
Namero da DPS Série da DPS
12 © 800 0210172024 12:48:44 peummmoeaeoou»wOwaIawxg:“a
ehave de acesso no portal nscional 43
TED CNPJ i Telafone
“EMITENTE DANFS-e GRPITCPEINE acricio Municipal (19) 3861-4511
Prestador do Servigo 28.625.14 1
Nome / Nome Empresari E-mail
IOLANDA MARIA ZANETTlDA SILVA 18809585858 magah@hracont.com.br
Endereco Municipio et
INTENDENTE ANTONIO PEREIRA GOULART 69 Moji Mirim - SP 13800-437
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragio Tributéria pelo SN
Optante - - Microempreendedor Individual (MEI) .
"TOMADOR DO SERVICO CNPJ/CPF/NIF Inscrigao Municipal Telefone
05.686.828/0001-69 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
CENTRO COMUNITARIO BADI .
Enderego Municipio CEP
PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000 Moji Mirim - SP 13801-300
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e .
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagio Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagdo Pais da Presta¢do
17.01.01 - Assessoria ou consultoria - Moji Mirim - SP -
de qualquer natureza, ndo conti...
Descrigdio do Servigo
Prestacao de servigo como Coordenadora no Projeto da primeira a Melhor idade.
Termo de colaborago 03/2023.
Referente a0 més de Dezembro/2023.
TRIBUTACAO MUNICIPAL
Tl‘iwo do_lSSQN Pa(s Resultado da Prestagdo do Servio  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Opera¢ao Tributavel Moji Mirim - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Elgepenséo da Exigibllidade do ISSQN Némero Processo Suspensdo Beneficio Municipal
- 0 -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Reducdes Célculo d
R$ 3.700,00 - . ¢ o BM
BC ISSON Aliquota Aplicads Retengo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nzo Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
f’IS COFINS Retengio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
"VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servige Desconto Condicionado Desconto i
RS 3.700.00 RS RS Incondicionado ISSQN Retido
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 ‘ - R$ 3.700,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS )
Federais Estaduals Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES ‘

Termo de Colaboragdo né 63/:233
Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Aguai




02/01/2024, 15:43 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

©2/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.42.40

8578980578 8001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 8578-9 CONTA: 46.977-X

SOBRE A TRANSACAO

ID: EGPP0000020240102183747214520291
CNP] DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 309,00
DATA: ©92/01/2024 - 15:41:48
DESCRICAO: NF 310

PAGO PARA: Sgnoretti Comercial e Transportadora
CNPJ: 22.678.773/0001-64

CHAVE PIX: 22678773000164

INSTITUICAO: 16581555 STONE PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 90081 - CONTA: 000000002200017844512
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transac3o pode ser tarifada em até ,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: ©2/61/2024 - 15:41:49
DOCUMENTO: 018286

AUTENTICACAQO SISBB: 4.E73.098.79F.6D9.20D
Central de Atendimento BB

4004 eeel

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JB351700 RITA DE CASSIAMUNIZ.

P

Termo de Colaboragdo n? 83/2023
Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Aguai

https:/lauloatendimento.bb.com.brlapf-apj-au!oalendimentoﬁndex.html?v=2.24.0#/templatel-2Fconsultas-2F869-1 .bb



RECEBEN0E DE SENORETT) COMERCIAL E TRANSPORTADORA LTOA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO. ) ]' )

W ) E TURA DO RECEBEDOR ) N°24
L ‘ ] SERIE: 310

DANFE W

SGNORETTI COMERCIAL E DOCUMENTO
TRANSPORTADORA LTDA AUXILIAR DE NOTA
FISCAL ELETRONICA

RUA AUGUSTROEEEQRER' 20-VILA ’ 1E saina @ NFg 3523 1222 6787 7300 D164 5531 0000 0000 2417 1180 5599

131272023 154711

| THAVE DE ACESSO

N° 24 - — -
AGUAI - SP SERIE: 310 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
CEP: 13860-146 551999999-9999 L FOLHA 1/ www.nfe.fazenda.gov.briportal ou no site da Sefaz
NATUREZA DA OPERACAO ) 4 PROTOGOLO DE AUTORIZAGAD DE US0
VENDA DE MERCADORIA 135232209844105 I
IWESYM INSCRICAD ESTADUAL DE SUBST. CNP) | CPF
152034529111 L 122.678.77310001-64 ]
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME | RAZAD SOCIAL ) NP1 | CPF DATA )
CENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69 13/12/2023
cep m“mlm

Ianiuotom‘n‘ro

ENDEREGO
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000 (19) 3653-7160

VILA PICHATELLI 4 |13112/2023
MUNICIPO FONE | FAX TUF INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA /
MOGI MIRIM ) _sp | 15:38:19
FATURA / DUPLICATA
uum. Fatura: 001 - Val. Original: RS 309,00 - Val. Liquido: R$ 309,00 ]
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS EASE DE CALCULO DO ICMS SUSST. VALOR DO ICMS SUBST. " TTYVALOR TOTAL DOS PROOUTOS
RS 0,00 R$ 0,00 __Rsoo0] RS 0,00 R$ 309,00{
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGUROD DESCONTO VALOR TOTAL DO 1 VALOR TOTAL DA NOTA
L R$0,00| R$ 0,00 RS000. | RS$0,00 l R$ 0,00 l R$ 309,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

m——— B T g SEM FRET jm"‘" I i ”"“mu )
- _Im IT }m . Imm }-Omﬁ -0-0000%

DADOS DO PRODUTOS / SERVIGOS )
cooco DESCRIGAD DOS PRODUTOS | SERVIGOS wowen | cor |oror | o | ouar, | NVAOR T vaoR | RS m%“‘ =T

1- AGUA MINERAL 20 UITROS - ENTREGA 22011000 | 102 | 5102 | UN 11,000 i 2,00 99,00 . 0 0 . 0] 0,00 000

16 GAS P13-ENTREGA A 27111910 500 | 5405 | UN 2,000 105,00 210,00 0 . 0 0/0.00]0.00
Termo de Colaboracio n? 03,2023

Recurso Federal

Prefeitura Municipal de Aguai

DAL ADICIONAIS

(BFORMACOES COMPLEMENTARES

Duplicata - Num.: 001, Venc.: 13/12/2023, Valor: RS 309,00

= I2TEC
Sistemas |




22/01/2024, 15:33 Banco do Brasil

03/01/2024 - BANCO DO BRASIL -  10:45:42
957800578 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.0877-X
DATA DA TRANSFERENCIA 03/01/2024
NR. DOCUMENTO 556.542.000.009.528
VALOR TOTAL 10.000,00

*sesssx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-0 CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.0877
NR.AUTENTICACAO 5.FCD.EAE,E6D.BA5.470

-n.n
J

Termo de Colaboragdo n® 03f2v43
Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Aguai

httszIautoalendimenlo.bb.com.br/apf-apj-auloatendimentolindex.html’!v=2.24.0#Itemplalel~2Foonthas~2F869'1 .bb 121




MUNICIiPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANCAS

N° da Nota - Serie
0000000755 -E

Autenticidade
96CD-UNFR

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

Data de Emiss3o0 ... 03/01/2024 10:27:01
Competéncia (Serv.).: 01/2024
PRESTADOR DE SERVIGCOS
Razzo Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME
Nome Fantasia:
CPFICNPJ...... 27.462.499/0001-05 IM: 32232 IE: Fone:1938065566
Enderego.....: PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM ,92 - CEP;13800013
Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email: apoloplusconsuItorla@gmall.com
TOMADOR DE SERVICOS
Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI
CPFICNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego...... PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Municipio..... Mogi Mirim UF:SP
Email........: cchadibadi@gmail.com

Implm!ateinvleﬂafoﬁa’naspanombimdo FSS.
Termo da Colaboragio n® 0372023 - SCFV
Peﬂodddaozdcduzemdezonamdeianﬁooe?ﬁ‘ZA

Depdsito om conta coments
Banco 6o Brasi

Agéncia: 6542-0
Conta-9928-7

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

A%

Termo de Colaboragdo n? 03/2023
Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Aguai

Processo executado por: 172.16.20.60
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:

mogimirim.sigiss.com.br

Situagao de Tributagao
Tributada no Prestador
Tributada em Mogi Mirim.

Cadigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
I.N.S.5. (R3) I.RENDA (RS) PIS (R$) COFINS (R$) CSIL (RS) OUTRAS DEDUCOES (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Unido,
base de cdlculo

| ALORTOTAL — |DEDUCOES  [BASE DE CALCULO |
10.000,00 0,00 10.000,00

ALIQUOTA
4,2000%

sendo de responsabilidade do Prestador e néo implicam na

VALOR DO ISS
420,00

VALOR LIQUIDO
10.000,00




22/01/2024, 15:33 Banco do Brasil

03/01/2024 - BANCO DO BRASIL -  18:45:43
857800578 SEGUNDA VIA eee1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X
DATA DA TRANSFERENCIA 03/01/2024
NR. DOCUMENTO 556.542.000.009.928
VALOR TOTAL 6.510,00

ssss33  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-@ CONTA: 9.928-7

NR. DOCUMENTO 550.578.000.846.077
= =

NR.AUTENTICACAO 5.28B8.168.151.8C3.A10

Termo de Colaboragdo n? 03/2023
Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Aguai

https:/lautoalendimento.bb.com.brlapf-apj-auloatendimentoﬁndex.hunl?v:2424.omtemplalel—chnnsultas-zF 869-1.bb 17/1¢




MUNICIiPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie
SECRETARIA DE FINANCAS 0000000760 - E

Aulenticidade
HFWN-UQHV

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Dala de Emissao ... 03/01/2024 10:33:46
Competéncia (Serv.).: 01/2024

PRESTADOR DE SERVICOS
Razao Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME
Nome Fantasia:
CPFICNPJ_....: 27.462.499/0001-05 IM: 32232 IE: Fone:1938065566
Enderego.....; PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM 82 - CEP:13800019
Municiplo....: MOGI MIRIM UF:SP Email: apoloplusconsultorla@gm“.com
TOMADOR DE SERVIGOS

Razao Social:  CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI

CPFICNPJ..... 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio..... Mogi Mirim . _ UF:SP

Email........ ccbadibadi@gmall.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Reaigar palesias para o publico do SCFV. Ay <o by
Termo de Cotaborag3o n® 03/2023.

Penodo um«m&mnn02@pmmm4

Termo de Colaboragdo n? 03/2023
Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Aguai

L]

Docun;ento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por: 172.16.20.60 ; B Situagao de Tributago
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.
Cadigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
I.IN.SS. (RS) |.RENDA (RS) PIS (RS) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUCOES (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

base de cdlculo

Os valores acima referem-se as retengoes de tributos administrados pela Unléo, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo Implicam na

—VALOR TOTAL BEDUGOES SASEDE CALCULO JALIQUOTA [VALORDOTSS — [VALOR [ [e]8]0]e]
6.510,00 0,00 : 6.510,00 4,2000% 273.42 6.510,00




22/01/2024, 15:33 Banco do Brasil

93/01/2024 - BANCO DO BRASIL - 10:45:43
957800578 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X
=== s==== = ==
DATA DA TRANSFERENCIA e3/e1/2024
NR. DOCUMENTO 556.542.000.009.928
VALOR TOTAL 3.950,00

sssxe+  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-8 CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO 550.578.000.846.877
=== ====u|===
NR . AUTENTICACAO £.D2B.7F3.129.628.365

Termo de Colaboracdo n? 03/2023
Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Aguai

httpsdlautoatendlmemo.bb.com.brlapf-apj-amoalendimemoﬁndex.hlml?v=2.24.o#ltemplatel~2Fconsultas~2F869-1 .bb



MUNICIiPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie

0000000757 -E

SECRETARIA DE FINANGCAS e
F1LE-4EO1
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe S
Data de Emissao ....: 03/01/2024 10:30:10 e

Competéncia (Serv.).: 01/2024

PRESTADOR DE SERVIGOS
Raz3o Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME
Nome Fantasia:
CPFI/CNPJ...... 27.462.499/0001-05 IM: 32232 IE. Fone:1938065566
Endereco...... PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM ,92 - CEP:13800019
Municipio....: MOGI MIRIM UF: SP Email: apoioplusconsultoﬂa@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS

Razdo Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI

CPFI/CNPJ....:  05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Endereco.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....: Mogi Mirim UF:SP

Email........ . cchadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Executar 3550550N3 © consultonis, formag30 & capacitagao dos stores B0 SUAS.
Tormo de Calaboragio n 032023

PemdodEOZdEdezen\beGGMZisO?deMdeZOZk

Deoosnnanwﬂaeormte
Bnaco do Brasd
Agéncia: 85420
Conta. 99287 |
Termo de Colaboragdo n? 03/2043
Recurso Federal

prefeitura Municipal de Aguai

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

| Processo executado por: 172.16.20.60 Situagao de Tributagao
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.
Cédigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
I.N.S.S. (RS) I.LRENDA (RS) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R3) OUTRAS DEDUGOES (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0Os valores acima referem-se as retengoes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e néo implicam na
base de cdlculo

—VALOR TOTAL DEDUCOES BASEDE CALCULO |ALIQUOTA  [VALOR DO 1SS |VALOR LIQUIDO
3.950,00 0,00 3.950,00 4,2000% 165,90 3.950,00




22/01/2024, 15:33 Banco do Brasil

93/e1/2024 . BANCO DO BRASIL - 1@:45:43
857800578 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.0977-X
= ===

DATA DA TRANSFERENCIA 03/01/2024
NR. DOCUMENTO 556.542.,000.009.928
VALOR TOTAL 5.830,00

sesxs+  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: APOIOPLUS CE S A LTDA

AGENCIA: 6542-8 CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO 550.578.0800.0846.077
NR.,AUTENTICACAO 9,A28.827.85D.604.75A

Termo de Colaboragdo n® 03/ 2023
). Recurso Federal
prefeitura Municipal de Aguai

httpsdlamoatendimento.bb.com.br/apf-ap'rautoatendimemollndex.html?v=2.24.0#Itemplatel—ZFconsultas-ZF869-1 .bb



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANCAS

N° da Nota - Serie
0000000756 - E

Autenticidade
BZM8-WIWS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Dala de Emissao 03/01/2024 10:28:19

Competéncia (Serv.).: 01/2024
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME
Nome Fantasia:
CPF/CNPJ...... 27.462.499/0001-05 IM: 32232 IE: Fone:1938065566
Enderego...... PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM ,92 - CEP:13800019
Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email: apoloplusconsultoria@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasiaz CENTRO COMUNITARIO BADI
CPF/CNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Municipio..... Mogi Mirim UF:8P
Email.......0 cchadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Exccutar Assessona g Cansultona, formacso ¢ capacitagio dos atores do SUAS.

Termo de Colaboragdo: 03/2023. - SCFV

Servigos Prestados no periodo o2 02 de gezembro de 2023 » 02 de janciro & 2024.

Deposito om conta cocrents

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

— Terme de Colaboracdo n? £3/2023
by Recurso Federal
Conta: 9%928-7

Prefeitura Municipal de Aguai

Processo executado por: 172.16.20.60

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:

mogimirim.sigiss.com.br

Situagao de Tributag@o
Tributada no Prestador
Tributada em Mogi Mirim.

Cébdigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
1.N.S.S. (R$) |.RENDA (R$) PIS (R$) COrINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUCOES (RS$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de calculo
VALOR TOTAL DEDUCOES BASE DE CALCULO |ALIQUOTA VALOR DO ISS VALOR LIQUIDO
5.830,00 0,00 5.830,00 4.2000% 244 86 5.830,00




22/01/2024, 15:33

Banco do Brasil

03/01/2024 -
057800578

BANCO DO

SEGUNDA VIA

BRASIL - 10:45:43

0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/

CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.877-X
==8 == E====s====Z=====
DATA DA TRANSFERENCIA 03/01/2024
NR. DOCUMENTO 556.542.000.009.928
VALOR TOTAL 2.136,00
sxxx++  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-0 CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.077
NR. AUTENTICACAO D.585.5A0.058.8F@.6AD

httpsdlautoatendimenlo.bb.com.brlapf—

Termo de Colaboragdo n? 03/2023
Recurso Federal
prefeitura Municipal de Aguai

apjoautoatendlmentoﬁndex‘html?v=2.24.0#Itemplalel~2Foonsultas-2F869-1 bb

14



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie

SECRETARIA DE FINANGCAS il
Autenticidade

UPBQ-Y5R6

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emiss&o ....: 03/01/2024 10:31:11
Competéncia (Serv.).: 01/2024

PRESTADOR DE SERVICOS
Raz3o Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME
Nome Fantasia:
CPF/ICNPJ.....: 27.462.499/0001-05 IM: 32232 IE: Fone:1938065566
Enderego.....: PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM 92 - CEP:13800019
Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email: apoioplusconsultoria@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS

Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia. CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ....:  05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....: Mogi Mirim UF:8SP

Email.......t ccbadibadi@gmall.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Exacutar Assessona @ Consultoria, formagao © capacitag3o dos Awres do SUAS.
Tarmo de Colaboragao n® 0372023
Pariodo de execucao de 02 de dezembro de 2023 a 02 de janciro de 2024

Deposito em conta corrents
Banco ¢o Brasi

s Termo de Colaboragdo n? 03/2023
la; 9928-7
Recurso Federal

prefeitura Municipal de Aguai

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por: 172.16.20.60 Situagao de Tributagao
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.
Cadigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
I.N.S.S. (R$) |.RENDA (RS) PIS (RS) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUCOES (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengoes de tributos administrados pela Unldo, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo Implicam na
base de célculo

VALOR TOTAL DEDUCOES BASE DE CALCULO [ALIQUOTA |VALORDOTISS [VALORLIQUIDO
2.136,00 0,00 2.136,00 4,2000% 89,71 2.136,00




hnps;llautoatandimento.bb.oom.brlapf-apj

22/01/2024, 15:33

Banco do Brasil

093/01/2024 - BANCO DO BRASIL - 10:45:43
857800578 SEGUNDA VIA 2002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 46.077-X
= ESSSS==EEEE=ES = ===
DATA DA TRANSFERENCIA 83/01/2024
NR. DOCUMENTO 556.542.000.609.928
VALOR TOTAL 1.470,00

sxxxe+  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-© CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO 558.578.000.846.0977
=

8.751.FF2.7F6.BFA.4AF

NR.AUTENTICACAO

-autoatendimentolindex‘hun|?v=2.2

Termo de Colaboragio n® 032023
' Recurso Federal
prefeitura Municipal de Aguai

4.0#Ilemp|alcl~2Fconsmlas~2F869-1 .bb

161



MUNICIiPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANCAS

N° da Nota - Serie
0000000759 - E

Autenticidade

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emissao 03/01/2024 10:32:35

.....

Competéncia (Serv.)..  01/2024
PRESTADOR DE SERVICOS
Razio Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME
Nome Fanlasia:
CPFICNPJ...... 27.462.499/0001-05 IM: 32232 IE: Fone:1938065566
Enderego...... PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM ,92 - CEP:13800019
Municiplo....: MOGI MIRIM UF:SP Email: apoioplusconsultoria@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI
CPFICNPJ..... 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego...... PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP
Email......... ccbhadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS

Executar 35585501 & consulton, formac3o & capacitsgac dos atorss do SUAS.
Termo de Colaboragdo n* 03/2023

Pariodo de 02 de dezembro de 2023 3 02 de jansiro de 2024
Deposito om conla cormenls

Agéncia: 65420
Conta: 99287

Termo de Colab

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

raco n? 03/2023

M

Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Agua

—

Processo executado por: 172.16.20.60

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:
mogimirim.sigiss.com.br

Situagdo de Tributag&o
Tributada no Prestador
Tributada em Mogi Mirim.

Cdédigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia soclal.

I.N.S.S. (RS)
0,00

I.RENDA (R9)
0,00

PIS (RS$)
0,00

COFINS (R$)
0,00

CSLL (R$)
0,00

OUTRAS DEDUCOES (R$)
0,00

1.470,00

TVALORTOTAL

Os valores acima referem-se as retengoes de tributos administrados

pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de calculo
DEDUCOES BASE DE CALCULO [ALIQUOTA VALOR DO 1SS VALOR LIQUIDO
0,00 1.470,00 4.2000% 61,74 1.470,00




09/01/2024, 11:48 Banco do Brasil

(3370911339464351
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 09/01/2024 11:47:53

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

99/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.47.54

8578900578 2001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.877-X

SOBRE A TRANSACAO

ID: 50009900026240109121915487576821

CNP) DO PAGADOR: 5,686.828/8001-69

VALOR: 200,00

DATA: ©99/81/2024 - ©9:34:44

DESCRICAOQ: cartucho tinta

PAGO PARA: Eder Aparecido Dalma Rodrigues

CNP]: 7.213,456/0201-89

CHAVE PIX: ©7213456000189

INSTITUICAO: 54837916 CC CREDICITRUS

AGENCIA: 3188 - CONTA: 00000000000000588008

TIPO DE CONTA: Conta Corrente .

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99,

com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 09/01/2024 - ©9:34:45

DOCUMENTO: 910901

AUTENTICACAO SISBB: 8.14B.E13.687.8D9.899

Central de Atendimento BB

4004 0081

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 8722 :

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos. = 6 N2 RV S
Termo de Colaboragao v* 0312623

ouvidoria tara

0800 729 5678 Recurso Fecera\

Reclamacoes Nnao solucionadas nos canais e d A ’

habituais agencia, SAC e Demais canais de H unicipa! e AgUal

atendimento. Prefeltura M p ™

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
@800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacdo efatuada com sucesso por: JC524435 SELMA CRISTINA ESPERANCA.

hnpswauloatendimento.bb.com.brlapf—apj-ammlendimenloﬁndex.html?v=2.24.0#Itsmplate/-2Foonsullas~2F869.bb



Emissio: 09/0172024 Dest/Reme: CENT

Recebemos de EDER APARECIDO DALMA RODRIGUES MI- 0s produtos &/ou servigos Con:
‘RO COMUNITARIO BADI Valor Total: 200,00

tantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada 20 lado

NF-e
N 000.004.123

DATA DO RECEBIMENTO

Série 000

cEDR

IRFORMATITA

EDER APARECIDO DALMA
RODRIGUES ME

RUA MAJOR BRAGA, 917 - CENTRO -

AGUAI - SP - CEP: 13860-039
Fone: (19)3652-7487
www _ednnformatica com.br

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrdnica
0-ENTRADA F_‘
1 - SAIDA

N° 000.004.123
Série 000

Folha 1/1

CEHAVLE DE ACESSO

3524 0107 2134 5600 0189 5500 0000 0041 2310 0006 6937

Consulta de autenticidade no portal nacional da NT-¢
www nfe fazenda gov.br/portal ou no site da Scfaz autorizadora

[NATITREZA DA CFERACAO
VENDAS
INSURICA ESTALX (FAR

152079202111

FROTOCOLO IF AUTORIZACAQ DF USD

135240056759998 09/01/2024 09:44:42

L

Fle=

Tﬁxkl(&u ESTADUAL 130 SUISTITUTO TRIBUT ARIO

CONPJJCFF
07.213.456/0001-89

Pv_-mx,\ﬂnu )/REMETENTE

NOME | RAZAO SOCIAL. [onpsrcPF DATA DA EMISSAD _|
LF.NTRO ﬂlﬁw B_ADI oy g e 03 686.828/0001-69 09/01/2024 ]
ENDERECO RARRO/DISTRITO (8> 4 DATA DA SAMA

ﬂf\. C A@I 10 ROCHA, 504 PARQUE MIGUELITO 13860450 09/01/2024

MIINICTH 90 7 TELEFONT (FAX INSCRICA( FSTAIUAT HORA PA SAIDA

tlﬁul . _1_59_ | (19)99282-3137 _‘_ 09:44:38

FATURA

E)ADOS DA FATURA I Nimero: 4123 - Valor Original: RS 200,00 - Valor Desconto: R$0.00 - ValorLiquido: RS 200,00
PARCELAS

Numero 001

Vencimento - 09/01/2024

Valor RS 200.00

CALCULO DO TMPOSTO

HASE 6' CALCUL DO ICMS VALK DO IOMS ;.\sF 0E CALCILO 1X) HOMS SURST VALOR 130 TONES SUBST VARROX 1WIEUTOS VALOR TUTAL DOS PRODUTUS
0.00 0,00 0.00 | 0.02 62,88 (31.44 %) 200,00
T,u OR DOFRFIE VALOR DO SEGUROD (ESCONTO OITTRAS UESPESAS ACESSORIAS VALOR DO DY VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 000 L 0,00 | 0.00 | 0,00 200,00
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS ) 2 .
NN S RAZAD SOCTAL FRETE PR CONIA CODIGO ANTT FLACA DO VEICILU Uk O ICPF
PROPRIO 1 - DESTINATARIO
§ NDERILCO MuNILEPIO UF INSCRICAOESTAINIAL
TOANTDADE  |ESTCTE MARCA FIMERACAD [FesoraUo FLsO 1 IQUmN0
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CONIGO -3 = P - Ty [ = [ vaLoR VALOR VALON A DE VALOR VALOR AL %
FRODUTIY ESCRICAD DO FRUDUTO / SFRVICO NOMSH oSN/ CFOP |UNTD UTDE uNITARI0 | DESCONTO FUTAL CALC 1CMS WA =t Toms] 1
<741 REFIL DE TINTA EPSON MAGENTA -544 12151900 | o1c2 | 5102 | UN 1.00 0,00 0.00 50,00 0.00 0.00 0.00] 0,00 | 0.0k
s738 REFTT DETINTA EPSON 544 PRETO 351000 | 0102 | 5102 | UN 1.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00] 0.00 | 0.06
3740 REFIL DF TINTA FPSON C1ANOD - 544 32151900 | Moz | 5102 | UN 1.00 50,00 0,00 0,00 0.00 0.00 2.00| 0.00 | 0.0
5738 KEF)T DE TINTA EPSON AMARELO -524 3151900 ooz | 5102 | UN 1.00 s000 000 0,00 0.00 000 0,00] 0,00 | 0.0
x~ o0 02/2028
- Ho(\b ta0 N= §ojeve
iermo de Cqiabora
Reclirso Federd!
e 4 ik
- . : 1 -
prefeitura Muni ipal dp AgU3
DADOS ADICIONAIS
INFORMAG OHX COMP1 FMENTAHES RESERVANO AOFISLO
1 DOCUMENTO EAITINO POR ME OU FPP OPTANTE PFLU SIMPLES NACIONAL
1. NAO GERA DIKEITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DEISS F DE T

DATA £ HORA DA IMPRESSAQ: 01022024 17 28:32

EDR Info



09/01/2024, 11:48 Banco do Brasil

G3370911339464351
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 09/01/2024 11:48:09

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

©9/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.48.89

9578900578 evel1
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.977-X

SOBRE A TRANSACAO

ID: Em20240109122038822681392
CNPJ DO PAGADOR 5.686.828/0001-69
VALOR: 133,50
DATA: 29/01/2024 - ©9:35:82

PAGO PARA: Eder Aparecido Dalma Rodrigues
CNPJ: 7.213.456/0001-89

CHAVE PIX: 97213456000189

INSTITUICAO: 54037916 CC CREDICITRUS
AGENCIA: 3188 - CONTA: 22000000000880588008
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transa¢do pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor miximo de RS 18,00.

DOCUMENTO: 918982
AUTENTICACAO SISBB: 9.298.D4F.1DB.135.43E

Central de Atendimento BB
4004 6001
consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@see 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com SUCesso por: JC524435 SELMA CRISTINA ESPERANCA.

na
"\

2 s bl
Termo de Colaboragao n2 £3{2023
Recurso Federai
prefeitura Municipal 02 Aguzi

hltps:llautoatendimento.bb.oom.brlapl-apj-auloatendlmenlollndex.html?v=2.24.0#/templalel~2Fconsmtas~2F869.bb



Recebemos de LDFR APARECTDO DALMA RODRIGUES MI: os produtos efou servigos constantes da Nota Fiscal Lletrénica indicada ao lado.
Emissio: 09/01/2024 Dest/Reme: CENTRO COMUNITARIO BADI Valor Total: 133,50 NF-¢
DATA DO RECEBIMENTO [DENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR —N Yon A taan 124
Série 000
EDER APARECIDO DALMA - DANAF l‘% ”
umento Auxiliar
RODRIGUES ME Nota Fiscal Elctranica
0-ENTRADA [ .
%@ RUA MAJOR BRAGA, 917 - CENTRO - | | . SAIDA | 1 l e
AGUAI - SP - CEP: 13860-039 °' 3524 0107 2134 5600 0189 5500 0000 0041 2410 0006 6942
=D Fone: (19)3652-7487 N® 000.004.124 _
INFORMATICA www.edrinformatica.com br Série 000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe fazenda.gov. br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OSERACAD ' PROTOUOLO DF AUTORIZACAN DE USU n
VENDAS 135240056775956 09/01/2024 09:45:58
INSURICAO ESTAIRIAL ONSCRICAD ESTATHIAL DO MBSTITUTO | RIRUTARIO CNPIURF
152079202111 07.213.456/0001-89
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAQ SOCIAN CNP3 /O DA 1A DA EMISSAO
CENTRO COMUNITARIO BADI 05 6364823/000!-69 09/01/2024
| NIFERECD BARRO (DISTRITO CEP DATATIA SAIDA
R_UA: CANDINHO ROCHA, 504 PARQUE MIGUELITO 13860450 09/012024
AUNICTRIO tF YELFFONE /FAX INSCRICA O ESTADUA! HORA DA SalDA
AGUAI SP | (19)99282-3137 09:45:35
FATURA
bnos DAFATURA | Nimero: 4124 - Valor Original: RS 13350 - Valor Desconto RS0.00 - ValorLiguido: RS 133,50 |
PARCELAS
Numero 001
Vencimento - 09/01/2024
Valor RS 133.50
CALCULO DO IMPOSTO
:N TF CALCULO DO IOMS VALOR DO ICMS BASE DECALCULODNOIONS SURST. VAL OR DO 10Ms SITRST VAFROX TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS fROTRITOS
0.00 0,00 0.00 0,00 47,65 (35,69 %) 133.50
-:'Al ORDOFRLTE A\Hll OR DO S GIRO ESCONTOD OUTRAS DESFESAS ACESSURIAS YALOR DO ™ VALOR JOTAL DA NOTA
0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 133,50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOCIAL FRETL ke CONTA CODIGO ANT S MACADO V1.0 ut OF1 /05
PROPRIO 1 - DESTINATARIO
| PmERLGO MUNICTPIO \F INSCRICAOESTATRIAL
Emnum-: FPECIE MARCA NIRMERACAO FESO RRUTO Feso | GO )
DADOS DOS PRODUTOS/ SERVICOS
&?&f{:. DESCRICAO DO FRODUTO SERVICO NOWKH posn o CFoP [UNTD | QTR 1-:1};7\‘:) ne;ﬂ::m \1::1(: c:: :F g&s \’ggt VAr’;?R [ctslq u‘,
1999 AGENDA NAPOLI FEMININA ESPIRAL 28201000 | 0500 | 5405 | UN 3.00 44,50 .00 133.50 0.00 000 0.00] 0.00] 0.00|
vara 0 N2 11172
fermo (he Colaboracaq n? 03202
Recurso Federal
. . . \ BB 4
prefeitura Municipg! ce Agual
DADOS ADICIONAIS -
T ORMA COES COMIT EMENTARFS RLSFRVADO AUFISCO

1 - DOCUMENTO EMITIDGO POR ME OU EPP OPTANTE PELO STMPLLS NACIONAL
11 - NAO GERA DIREITO A CREDTTO FISCAL DE ICMS_ DE ISSE DEIPL

-

DATAEHORA DA TMPRLSSAO 01022024 17:2¢:01 EDR Inform




09/01/2024, 11:50 Banco do Brasil

G3370911339464351
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 09/01/2024 11:49:51

sISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

09/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.49.53

85789008578 2001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X

SOBRE A TRANSACAO

ID: 50006090020240199140899020156564
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 542,35
DATA: ©9/01/2024 - 11:39:56
DESCRICAO: 542,35

------------------------------------------------

PAGO PARA: Ivanilda Fava vieira Padaria Me
CNPJ: 5.765.747/8001-54

CHAVE PIX: 85765747000154

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0303 - CONTA: £0080000000000255955
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 99/01/2024 - 11:39:57

ss===
DOCUMENTO: 810983
AUTENTICACAO SISBB: B.F2D.808.AF2.FC6.8EB

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
9300 729 ©e88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por- 1C524435 SELMA CRISTINA ESPERANCA.

Termo de Colaboracdo n¢ 03/2023
Recurso Federal
Prefeitura Municipai de Aguzi

https:llamoatendirnento.bb.oom.brla pl-apj-auloatendimcntolindex.html?v=2. 24.0#templ ate/~2Fconsultas—2F869.bb



RECEBEMOS DE IVANILDA FAVA VILIRA PADARIA 0S8 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF—Q
DATA DE RECEBIMENTO| IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECFBEDOR DESTINATARIO VLRTOTALNOTA | NT 000000 108
3 1TS-CENTRO COMUNTTARIO RADI 54235 | Série 1

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

IVANILDA FAVA VIEIRA PADARIA

RUA DOUTORES PACLO E RODOLFO
LANZONI 527 - VILANOVA

AGUAI - SP - 13860000

Fonc: (19)99590-5378

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0- ENTRADA
1-SAIDA

N° 000000108
SERIE 1

FL. 19

AT

CHAVE DE ACISSO
3524 0105 7657 4700 0154 5500 1000 0001 0817 5180 6777

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAOQ
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TER

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
135240023426591 04/01/24 14:25:18

INSCRICAO ESTADUAL

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CPFICNPS

152078163110 05.765.747/0001-54

DES[INATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF / ID Estrangeiro DATA DA EMISSAQ
003175-CENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69 04/01/2024 14:21
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO COMPLEMENTO DATA DA ENTRADASAIDA
RUA FRANCISCO MATTAR 333 VILA REHDER 04/01/2024

MUNICIPIO FONE/ FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL | CEP HORA DE ENTRADASAIDA
AGUAI (19)98100-8960 SP 13860184 14:21:06

CALCULO DO IMPOSTO

HC ICMS VALOR ICMS RO 1CMS SUBSTITUICAO VALOR ICMS SUBS VALOR IMP, IMPORTACAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 542,35
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR IF] VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 S$42.35

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA UF | ONPJJCFF

9-Sem ocorréncia de franspone -

ENDERFCO MuNIciplo uf INSCRICAO ESTADUAL
e

DADOS DO PRODUTO / SERVICO

C6n. PROD. DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH tsosr{mor UN Q1D V.UNITARIO|v. TOTAL [BCICMS | V.1CMS [V, 1H ALIQ- [ALIQ.
o] PAD FRANCES 15050090 0102|5102 JKG ks T ho9| _sads 000 (L [ noo| 000

TRIDUTOS APROXIMADUS RS:145,08
1.2~ nolp2/00
T%«mo delcolabordgao ng|03/2013
Rdcurso Federgl
pefeituta Munifipal de Agug!
DADOS ADICIONATS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
TRIBUTOS APROXIMADOS RS: 145,08

RISERVADO AQ FISCO

DATA EHORA DA IMPRESSAQ 040124 13254



09/01/2024, 11:50 Banco do Brasil

G3370911339464351
Consultas - Extrato de pagamentos transferéncias 09/01/2024 11:50.05

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

@9/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.50.05

8578900578 0ea1
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.0877-X

SOBRE A TRANSACAO

ID: 50008009029240199148547751038276
CNPJ DO PAGADOR: 5.686,828/0001-69
VALOR: 300,00
DATA: ©9/01/2024 - 11:40:07
DESCRICAO: NF 431-E

PAGO PARA: Jorge Henrique Missaglia Me

CNPI: 7.593.913/0001-88

CHAVE PIX: 87593913000108

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 9831 - CONTA: 20000000000000653116

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor miximo de R$ 18,68.

DOCUMENTO: 0108964
AUTENTICACAO SISBB: 4.E91.247.A3A.8B1.2E3

central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

9300 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficlentes auditivos ou fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efeluada com sSuCesso par JC524435 SELMA CRISTINA ESPERANCA.

Termo de Colaboragao n? 03/2013
Recurso Federal
prefeitura Municipal de Aguz

~

hnpszllautoatendimnto.bb.com.br/apf-apj-autoatsndimenloﬁndex.html?v=2.24.0#hemplatel~2Foonsultas-2F869.bb



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM

N° da Nota - Serie

SECRETARIA DE FINANCAS $REA00S) F
Autenticidade
VGGW-0D42
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe :

o

Data de Emissao ... 03/01/2024 16:14:57
Competéncia (Serv.).: 01/2024
PRESTADOR DE SERVICOS
Razio Social.: JORGE HENRIQUE MISSAGLIA ME
Nome Fanlasia:  JORGE HENRIQUE MISSAGLIA ME
CPFICNPJ.....: 07.593.913/0001-08 IM: 10109 IE: Fone:N?o Informado
Enderego...... RUA BASILIO ZORZETTO,218 - CEP;13807523
Municipio....: Mogi Mirim UF: SP Email: ﬂscal@spacsarvicoscomabols.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Raz&o Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI
CPF/CNPJ......  05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP
Email......... ccbadibadi@gmail.com

POR FAVOR DEPOSITAR BANCO ITAU AG. 0031 C/IC

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

SERVICO DE LOCAGAO COPIADORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP- L2540 - RS 300,00
LOCAGAO REFERENTE AO MES DE DEZEMBRO DE 2023
TFRMO DE COLABORAGAQ 03/2023
VENCIMENTO: 080172024

§5311-6 OU PIX 07593913000108

Termo de Colaboragdo n® 03/2023
Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Aguai

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por: 172.16.20.80

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:

mogimirim.sigiss.com.br

Valor aprox. dos tributos (Lei n° 12.741/2012):

Situagao de Tributagao

Tributada no Prestador
Tributada em Mogi Mirim.

RS 52,05 - Allq: 17,35%

Cadigo do Servigo
1401 - Lubrificagao, limpeza, lustragdo, revisao, carga e recarga, conserto, restaurago, blindagem, manutengao e conservagao de
maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, alev

I.IN.SS. (R$) LRENDA (R$) |PIS (R$)
0,00 0,00 0,00

COFINS (RS)
0,00

CSLL (RS)
0,00

OUTRAS DEDUGOES (RS)
0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Uniéo, sendo de responsabilidade do Prestador é néo implicam na

base de calculo
VALOR TOTAL DEDUGOES BASE DE CALCULO |ALIQUOTA VALOR DO 1SS VALOR LIQUIDO
300,00 0,00 300,00 2,0100% 6,03 300,00




09/01/2024, 11:50 Banco do Brasil

G3370911339464351
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 09/01/2024 11:50:20

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

09/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.50.19

8578900578 eeel
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X

------------------------------------------------

ID: 50000000020240109140237376127658
CNP] DO PAGADOR: 5,686.828/0001-69
VALOR: 899,58
DATA: @9/01/2024 - 11:40:20
DESCRICAO: NF n 002869 - Material esporte

PAGO PARA: Do Re Mi

CNP]: 176.613/0004-27

CHAVE PIX: 99176613008427

INSTITUICAO: 60761190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 9031 - CONTA: 90000000000000191133

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 99/01/2024 - 11:40:22

DOCUMENTO: 018905
AUTENTICACAO SISBB: 8.2F7.5B4.4AA.QE5.1F6

central de Atendimento BB
4064 0001
Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

e80@ 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9809 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 0038

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com SUCESSO0 por: 1C524435 SELMA CRISTINA ESPERANCA.

Termo de Colaboragdo n? (3/2523
Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Aguzi

hnps:llautoatendimenlo.bh.com.brlapf-apj—autoalandimantoﬁndex.html?w—'z.24 .O#Itemplatel—2Fconsultas~2F869.bb



——
ECEBEMOS DE COMERCIAL DE PRFQEN"-Q BELA"ORRE umzu

%PKWUIU:UWM-'\.-:-W Ty

AR DO RECEBIMENTO msNImCAcAosassmAmmooRFmDox N5 002062
A : sf-:Rrg: 004
S&ﬁﬁ%ﬁ"nﬁmm | 1111111
EIRELI : - ELETRONICA ~ |CHAVEDEACESSO . :

0- ENTRADA 3524 0100 1766 1300 0427.5500 4000 0028 6910 0084 6205

CONDE DE PARNAIBA,270 - CENT RO -

1]

0,00%— 159,96 ICMS 18,00%~ 739,

62

N

WMDS PAGAMENTO VIA BOLETO BANCARIO PARA 23/0123/ICMS

MOGI MIRIM - SP - CEP: 13.800-140 - Lrain Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Fone/Ear () ' N 002869 yiww.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora -
SERIE 004 PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO :
=7 T A
_ i S B |35240046116049 08/01/2024 09:28:20
NATUREZA DE OPERACAO X
VENDAS COM ECF
INSCRICAQ ESTADUAL INSCR' ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT o :
456067762110 : » 3 00.176.613/0004-27
DESTINATARIO/REMETENTE !
NOMERAZAQ SOCIAL | ! @ czm 1 CPF DATA DE EMISSAD
CENTRO COMU NITARIO BADI : .686.828/0001-69 08/01/2024
ENDFRECO z BAIRRO/DISTRITO CEP ‘| CELULAR. DATA DE ENT/SAIDA"
RUA ADIB CHAIB 1000 VILA PlCHA’l‘LLLl -ATE 13.801-300 0810172024
COMPLEMENTO MUNICIFIO , FONE/FAX UF - | INSCRICAO ESTADUAL | HORA DE ENTJSAIDA
- 2 MOGI MIRIM ; (19) 38054107 SP | ISENTO 09:28:36
FATURA/DUPLICATA . B : 3
002869/001 - 899,58 - 2301/2024
CALCULODO IMPOSTO - : :
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS -~ - | BASEDECALCULOICMSST. ° VALOR 1CMS SUBSTITUICAO VALOR FOTAL DOS PRODUTOS
i . 899,58 ‘133,13 : 0,00] 0,00 899,58
VALOR DO ERETE VALOR DO SEGURO | DESCONTO " | OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS' VALOR TOTAL DOTPL . VALOR 1OTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 -0,00 L 899,58
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS : -
NOME/RAZAO SOCIAL x | eRETE PR CONTA COD. ANTF | PLACADO VEICULO {UF | CNPICPE
: .| ) “DESTINATARIO : ' K
ENDERECO s - haunicisio UF | INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE IMARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
s : j >
DADOS DOS ruomosm:nwcos 3
CODIGO Y DESCRICAO DO PRODUTOS/SERVICOS ittt | st | croe fusm| - QiDE| VALGRUNITARIO | VALORTOTAL | ‘R DESC RCALCICMS | VALORIOMS | VALOR I —ﬁg ml‘:
0602883307407 | BAMBOLE 63CM | 95030098 | 000 | 5929 | UN 250 " 89 149,75 o 14975 26,96 18,00
7899411507641 | PMBORRACHADO TMTXEC Y ~40021911 000 | 5929 | UN 10,0 B9 499,90 TN #99,50 §9,98 18,00
100X 100CMXIOMM VR S 25 2 : L g
7908256530630 | BOLA DE VOLEI NS osoesacn | 000 | sz fim| 30 2999 29,97 59,97 16,19 18,00
7904402401572 | 174501 BOLADE BORRACHA 93066200 | 100. | 5929 | UN 10 39.99 3999 E 39,99 :
7008407401896 | 251613A BOLADE PLASTICO - 95066200 | 100 | 59291 UN 34 3999 11997 1997
€5 ;.;\‘Z‘)_
Termo do Colahoragao nd 03f2013
‘ S recurso Federal
-, : » ’ i
: ; orefeitura Municipal de Agua
CALCULO DO ISSQN x : : :
JINSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS séwlcos *| BASE DE CALCULO DO ISSQN i VALOR DO ISSON
el TR el
DADOS ADICIONAIS
INFORMWACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD n\co :
Trib aprox RS: 134,36 Federal €92,63 Fstadu : S Aot




\{,;' é'\ Do RE MI
e )/ . COMERCIAL DE PRESENTES
QUA CONDE DE PARNAIBA, 270,

Nao Informado - CENTRO - HOGI
MIRIM - CEP:13. 300-140

CNPI: l)‘).l?ﬁ.bl’.,‘Ol)Oi-Z? I1E: 456.(}6.’ﬁ'62.110

ExLIATO No.038763
cupom F1SCAL gL ETRONICO - SAT
CBF/CNPT e ransusndor: 09.686.323/0001-69

& | oo | DESKC | arp | un | M UN | VL ITEM w3

001 '70«':0_.)':‘)\303'46/' gAMEOLE 63CM

25,000 UN A 5,99 149,7%
002 0789931507541 EMEORRACHADO TMTXEC 100X100
X loer) vk 10,000 UN X 49,99 499,90
Q03 O7YOs 2505 20650 BOLA DE VOLEL N5

3,000 UN X 29,99 89,97
004 0790830230182 1744-01 BOLA DE BORRACHA

1,000 UN x 39.39 39,99

005 07908402401 396 2516-13A BOLA OE PLASTICO
3.000 UN X 39,99 11

TOTAL RS 899,58

outras 899,58

OB SERVACOES DO CONTRIBUINTE
Comate crime quem sonega

Yrib sprox RS: 134,36 redera) e 92,63 gstadual
Forte: LSPT/empreﬁ.-nr.etro.rm\.br 3£8048 /
parceias: 23/017/202% ®$ 899,58
SAT No. 000254358
08/01/2024 09:25:24
3524 0100 1760 1500 0427 5900
0254 3580 3876 4311 6811

A

vtz

—_—



22/01/2024, 15:33 Banco do Brasil

22/e1/2024 . BANCO DO BRASIL - 15:32:44
0957800578 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 46.077-X

BENEFICIARIO:

MAIOR LOCADORA VEICULOS LTDA
NOME FANTASIA:

MAIOR LOCADORA VEICULOS LTDA
CNP): ©3.895.314/0801-03
BENEFICIARIO FINAL:

MAIOR LOCADORA VEICULOS LTDA
CNPJ: ©3.895.314/0001-03
PAGADOR:

CENTRO COMUNITARIO BADI
CNPJ: ©5.686.828/0001-69

NR. DOCUMENTO 10.906
DATA DE VENCIMENTO 14/01/2024
DATA DO PAGAMENTO 09/01/2024
VALOR DO DOCUMENTO 2.310,00
VALOR COBRADO 2.310,00
NR.AUTENTICACAO A.757.7EF.9CA.A99.E89

== ——=uE=
Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
@sea 729 0081 Demais localidades.

Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

9300 729 6688

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao, . Camlenn

outros produtos e servicos de Ouvidoria. Termo de CO\HbOraga‘C n: Uz ;},..',3
e

) Recurso federal
Prefeitura Municipal de Agus!

hups-Jlautoatendimento.bb.com.bflapf-apj-autoatendimentnflndex.html?v=2.24.0#Itemp|alel~2r-consultas~2F869—1 .bb
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3 Banco itau S.A.

Loza! e Pagamani0

samehicaio MAIOR LOCADORA DE VEIG

341-7 |

ATE O VENCIMENTO, PRCFERENCIALMENTE NO ITAU E APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITA
ULOS LTDA CNPJ: 03.095.314/0001-03

AV MOGH MiRIM. 1601 JD VASCONCELOS MOGI-GUACU CEP: 14844-115

Data 00 Dotumenia Nimeto o Documenta Expecio Doc: Aoaite
04:01/2024 ND023125 DM N
Uima do Banc Casteira Espécin Ouartidaoa

108

{inatrucdas de responsabilidane do benaficidio (oalguer disada Sobre oste Dalesa. coniae o benstcianol

CENTRO COMUNITARIO BADI
AV ADIB CHAIB. 0
13801-300  VILA PICHATELLI

Recohaments b sy ss 03 CFequs nuit
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&0 bance

Erin yoitacao =0 tera valdaoe aots © pacananto da chague vedo

D) 530450

3 Banco Hau S.A.

Lrcal g0 Pagamenio

ATE © VENCIMENTO, PH_EFER_ENC!ALMENT £ NO ITAU E APOS O VENCIMENTO. SOMENTE NO IT#
A CNPJ: 03.095.314/(U01-02

genafizano MAIOR LOCADORA DE VEICULOS L1 D

AV MOGI MIRINM, 1801 JD VASCONCELOS MOGI GUACU CEP: 13844-115

Data 30 Dowumento Namern oo Docamento Espéce Doc. Aot
04/01:2024 ND023125 DM N
iz do Banco Catowa Cipécie Canikkads
109 RE
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Termo de Colaboracdo n® 03/2023
k- Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Aguai

Recibo do Pagador
Venomeatn
: 14/07/2024
Nguaicia Codipo co Bavelicisna
0031/532500
Nasso Numera
, 109/30008311-0
=) Valor 02 Documantd - '
2.310,00
(-} Dasconlo/ALatimeno
L1 MorrAhuits o o
{-) Valor Cobrado
07 CN=.i do Pagednr
CNPJ- 05.685,328/0001-69
Godige 02 Baixa
109/30008311-0

AUt g PRI

341-7 | 34191.09305 00831.100037 15325.000006 2 9595000023100

Vanomenio
- - 14/01/2024
Jizenc:a Codgo an Banahciano
0031/53250-0
Nodeo Namero o h
~ 109/30008311-0
{=) Valae €0 Docuinantd
231000
(} Dasconto/Abstimento

{o) MoraMuta

(=} Vwor Gabes0n

CPr GNPl do Pagador x
CNPJ- 05.686.52870001-69
Codizo G2 Hana

109/30008311-0

Fustenhoaca0 mecancs - Ficha da Cerpenssgaa




&

Maior Locadora de Veiculos Ltda Nota de Débito

s 3 Endereco: HRua Padre Rogue - 1750
]ilifie i Jardim Salide
g i*’ﬁ Mogi-mirim

CNPJ: 03.095.214/0008-18
www.matorlocadora com br / maiorlocadora@maroriccadora.com.br

13800.207 N%:023125
5P
Fone: 1938054200 Emissao: 04/01/2024

NATARI
e o Descrigdo Masler
Razao Social / Nome do Cliente CNPJ / CPF
CENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69
Endereco Bairro CEP UF
AV ADIB CHAIB VILA PICHATELLI 13801300 SP
Cldade Inscrigao Estadual
CONTRATO PAGAMENTO
Numero Forma de Pagamenio Vencimento
93 Boleto 1x 10 Dias 14/01/2024
DESCRICAOD DOS SERVICOS :

LOCAZAC DE 1 veiCULO(S) NO PERIODO:

ONIX LT 1.0 MT — RVC-1D44 05/12/2023 & $4/01/2024 - R52.310,00

Termo de Colaboracdo n? 03/2023
Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Aguai

Valor Descontc: R$ 0,00 Vvalor Total: R$ 2.310,00

Retengdc de Impostos: RS 0,00 Total sem Ratencdo: R$ 2.310,00

OBSERVACOES




22/01/2024, 15:33

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/e1/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.32.44
8578900578 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO
AGENCIA: @578-9 CONTA:

BADI
46.077-X

FINALIDADE: 81 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI

BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.

A.

AGENCIA: 8482-2 - MOGI-MIRIM CENTRO

CONTA: 72.121-2

FAVORECIDO: IOLANDA MARIA ZANETTIDA SILVA
CPF/CNP]: 188.095.958-58

VALOR: R$ 493,30
DEBITO EM: 11/01/20824

==uES S2TERSE
DOCUMENTO: ©111el

AUTENTICACAO SISBB: 1.1C0.F03.912.212.8EA

Transagzo efetuada com sucesso por: JB851700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

hnpsJlauloatendimenlo.bb.oom.brlapf—

Termo de Colaboragdo a? 0372543

Recurso Federal

Prefeitura Municipa! de Aguai

apj-auloalendimenlonndex.hlml7v=2.24‘0#llemp|atel~2Foonsullas-2F869-1 .bb

19/19



NFSe:

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acaesso da NFS—e
35308052228525146000141000003000001024019253748425
Nomero g2 NFS-e Competéncia da NFS-e
10 09012024
Namero ds DPS Sérle da DPS
13 900

"EMITENTE DA NFS-e CNPJ 1 CPF / NIF

Prestador do Servigo 28.625.146/0001-41

Nome / Nome Empresanal

IOLANDA MARIA ZANETTIDA SILVA 18809595858
Endarego

INTENDENTE ANTONIO PEREIRA GOULART, 69

Simples Nacional na Data de Competéncia
Optanie - Microempreendedor Individual (MEL)

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ I CPF / NIF
05.686.828/0001-69

Nome / Nome Empresarial
CENTRO COMUNITARIO BADI
Endarago

PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000

Data ¢ Hora da emissdo da NFS-e
09/01/2024 16.36:17

Data & Hors da emisséo da DPS
09/01/2024 16:36:17

A sulentiodsce desis NFS-e pode ser verd _2cs
pedis btz deste oodige OR ou pels comsu 2 e
chave ce somuso no portsl escionad da NTS-=

INTERMEDIARIO DO SERVIGO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-

"SERVICO PRESTADO

Codigo de Tribulagac Nacional
17.071 07 - Assessona ou consullona
de qualquer natursza, ndo conli...

Descrigdo do Servigo

Cadigo de Tributagdo Municipal

Inscrigao Municipal Telefone

2 (19) 38614511
E-mail

magaliliraconl.com.bx

Munidpic CEP

Moji Minm - SP 13800437
Regime de Apuragdo Tributdra pato SN

Inscrigio Municipal Telefone REEEE
E-mail

Municipio CEP

Maji Mirim - SP 13801 300

Local da Prestagdo Fals d= Prestagéo

Moji Mirnm - SP

Prestagdo de senvico como Coordenadora no Projeto da primeira a Melhor idade

Temro de colaboracao 03:2023.
Refzrente aos dias 02, 03, 04, 05 de Janeiro de 2024.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagho do ISSAN
Opetragao Tributave! -

Tipe de Imunidade

Pais Resultado da Presta¢io do Sarvigo

Suspens3o ds Exigibitidade do ISSON

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Moji Mirim - SP
Numero Procasso Suspenséo

Tolal Dedugdes/Reducbes

Relengdo do ISSON
N&o Retido

Regime Especial de Tributagdo
Nenhum

Eeneficio Municipal

Célculo do BM

iSSON Apurado

CSLL

Retengio do FISICOFINS

10OTAL 1RISUTAGAO FEDERAL

Desconto Incondicionzado
RE

- Nio

Valor do Senigo Desconto Incondicionado

RS 423,30 -

BC 'SSQN Aliquota Aplicada
“TRISUTAGAO FEDERAL

IREF cP

PIE COFINS

VALOR TOTAL DA NFS-E

Vslor do Servigo Desconto Condicionado

R$ 49330 RS

IRRF, CP,CSLL - Relidos PISICOFINS Retidos

R$ 0.00 -
"TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federals

Estaduals

TINFORMACOES COMPLEMENTARES

ISSQN Retido
Valor Liguido da NFS-e
R$ 493,30

Municipais

taana

Termo de Colaboragao a2 030
Recurso federal

prefeitura Mun

icipal de Agual




15/01/2024, 12:15 Banco do Brasil

G3341512071966101
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 15/01/2024 12:15:38

15/61/2024 - BANCO DO BRASIL - 12:14:51

857800578 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 46.0877-X
DATA DA TRANSFERENCIA 15/e1/2024
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.573
VALOR TOTAL 797,26

*eesss  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 9578-9 CONTA: 44,573-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.077
NR.AUTENTICACAD 1.9F9.F66.9AD.118.DFB

‘ﬂ CMJOO"\U:“’@ \@b’b&( ol TNSS
~ Qvee Conddinoe 15451
- Loteneee k% 16140

- Julaved Brandl &P 12:290
APoxnel \kew  RE 10190

Termo de Colaboragdo n¢ 03/2023
Recurso Federal
prefeitura Municipal de Aguai

hnszlautoatendlmento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimenloﬁndex.hlml?v=2.3.31 #template/~2F consultas~2F869.bb 12



15/01/2024, 12:15 Banco do Brasil

15/61/2024 - BANCO DO BRASIL -  12:14:51
857800578 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 46.077-X
DATA DA TRANSFERENCIA 15/e1/2024
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.573
VALOR TOTAL 796,69

*+++:+ TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44,573-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.077
NR.AUTENTICACAO D.E@GE.5D@.F(O.162.833

Transagio efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA CRISTINA ESPERANCA.
_ Civen lorndlines - REA5449Y
- W%C\/ . A’—E /{(_) //C/ I}
- ')&/«‘-\A QA Vo g‘la,v‘;dft: - KE 12655
_RE M6 1,0
_ RENAL, 3K

2 20 021707

Termo de Colaboraga 03j2023
Recurso Federal |
prefeitura Municipal de Agua!

hups:llautoatendimento.bb.oom.brlapf—apj—autoatendimento/index.hunl?v=2.3.31#nemplatel-ZFoonsultas-zF869.bb 212



16/01/2024, 08:17 Banco do Brasil

G3361609123455731
Emissio de comprovantes - 30 nivel 16/01/2024 09:17:02

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 99.17.02
08578900578 SEGUNDA VIA eeal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.573-8

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 858900000040-9  12530385248-4
15071624011-7 ©7430708632-5

pata do pagamento 15/01/2024
Numero do Documento 97.16.24011.8743070-8
valor Total 4.012,53

DOCUMENTO: 911501
AUTENTICACAQ SISBB: 7.A23.FF6.E4B.DBC.9A4

Termo de Colaboracdo n® 03/2023
Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Aguai

https-!/autoalsndimento.bb.oom.brlapf-ap]-auloalendimentolindex.html?v=2.24,0#Itemplalel~2Fconsultas-2F869—1 .bb




] Documento de Arrecadacao
@ Receita Federal de Receitas Federais

[032.686.828/0001-69) {ngo COMUNITARIO BADI J

(P Ge ApUrBga0 Data da Vendmento Nimero do Documanto
Novombrolzoz_sJ ( 20112/2023) r o7.1s.24o11.074so7o-a] m S

(Observagses
N° Recibo Declaragdo: 50000186454745

Valor Total 6o Documento

4.012,53

Cédigo Denominago Principal Muita Juros
1682 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.121,75 96,24
91 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

11,21 1.229,28

PA: 11/2623 yencmento 20/12/2023
1889 cep SEGUM CONTRmUIN‘I’ES INDIVIDUAIS - 28 2.548,80 217,93 25,40

2.783,33
92 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 26%

PA:11/2023 Vencimento:20/12/2023

Totais 3.661,75 314,17 36,61 4.012,53

Termo de Colaboracdo n? $3/2023

Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Aguai

L SENDA (Vers30:5.1.7) Pagina: 1/1 1110172024 10:46:13 )
858900000409 125303852404 150716240117 07430708632 5 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagéo de Receihs Federais

240 4 4307 CNPJ: 05.686.828/0001-69

Numero: 07.16.24011.0743070-8

T T T
Valor: 4.012,53
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17/01/2024, 13:28 Banco do Brasil

G3351713201662301
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 17/01/2024 13:28:01

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

17/61/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.28.01

0578900578 SEGUNDA VIA 2ee1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X

FINALIDADE: 81 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI

BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 08482-2 - MOGI-MIRIM CENTRO

CONTA: 76.853-6

FAVORECIDO: AUTO POSTO EVOLUCAO LTDA

CPF/CNPJ: 53,977.773/0001-99

VALOR: R$ 726,35
DEBITO EM: 17/01/2024

DOCUMENTO: 611761

AUTENTICACAO SISBB: 1.F81.F6C.343.885.F51

Transagao efetuada com sucesso por: JB51700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

hnpszllautoatendlmento.bb.oom.brlapf-apj-auloalendlmentoﬁndex.html?v=2.24.0#Itemplalel-2Foonsultas~2F869—1 .bb



CENTRO COMUNITARIO BADI - R AV.PROF. ADIB CHAIB, 1000 . VILA PICHATELL), MOGI MIRIM, SP. VALOR TOTAL: RS 726,35

RECEOCNOS DE ALTO POSTO EVOLUCAD LTDA, CPF/CNP): 53.977.773/0001-99, 05 PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO- ] Ni-=
DATA DE RECEBIMENTO IIDENH—AO\ZT'TSSJNAT\M' DO RECEBEDOR

=
' AUTO POSTO EVOLUCAO LTDA [ oawre T
\ A DOCUMENTO
W AVENIDA BRASIL, 44 - PARQUE ESPERANCA| JUXtin e A en
MOGI MIRIM - SP

1| [cHAvEDE Acesso
Shell  CEP: 13806-001 FONE: (19) 3806-4993 lu?::m (1] 3524 0153 9777 7300 0199 5500 1000 0161 8015 8573 3385
SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
7 _ FOLHAL/ 1 ) www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Auterizadora.

NATUREZA DA OPLRACAD PROTOCOLD DE AUTORIZACAO DE USO
_7_9714 - VENDA REG ECF SIMP FAT 135240006811539 - 02/01/2024 15:21:19
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAD ESTADUAL DE SUBSI. CNFyJ CPF
456031128111 I 153.977.773/0001-99
DESTINATARIO / REMETENTE
TNOME / RAZAD SOCIAL ‘ CNP) / CPF DATAFMISSAD
CENTRO COMUNITARIO BADI 1)5.686.828/0001—63 02/01/2024
ENDERLCO ) i RAIRRO / DISTRITO DATA SAIDA/ ENTRADA
R AV.PROF. ADIB CHAIB, 1000 VILA PICHATELLI 1 02/01/2024
MUNICIFIO ' Uk FONE 1 FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA
MOGI MIRIM I;,3801-300 JSP (19) 3804-1226 ] 15:21:19
FATURA / DUPLICATA ' ) '

Nimero: 001; Vencimento: 11/01/2024; Valor: R$ 726,35;

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS FRODUTOS o
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 726,3
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO Toesconto OUTRAS DESPESAS ACLSSORIAS | VALOR TOTAL DO IPY VALOR TOTAL DA NOTA
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 7263
BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. RET. | VALOR DO ICMS SUBST. RET. CMS Monofasica Retido IR Retica csu Retido
R$0 00 R$0.00 R$0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADDS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE PORCONTA __ JCODIGO ANIT PLACA DO VEICULO CNey 1 CPF
9-SEM FRET
ENDERFCO ' . MUNICIFIO mscmclo ESTADUAL
QUANTIDADE stecz ) Iwu T [NUMERACAD osso BAUTO vsso LQuIDO
ADOS DO PRODUTOS / SERVICOS -
CODIGO | COD.ANP DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NewrsH | corylcror ND|  quanT. |vi uMTARIO] VL TOTAL w—'ﬂo R N A
- —ETANOL COMUM Tributos Incidentes 19 % =
000004 |810101001 | <55 58 Fonte: IBPT 22071090 | 080 [5928] L 39251| R$343 RS 134,63 0 0 0 0
| ETANOL COMUM Tributos Incldentes 19 % =
000004 |810101001 | £'46 30 Fonte: IBPT 22071090 060 (5929| L §9,060| RS 3.49 RS 244,16 0 0 0 0
ETANOL V-POWER Tributos Incidentes 19 % =
000005 |810101002 | 24> 94 Fonte: IBPT 22071090 | 060 |5929| L 65800| Rs343 RS 226,00 0 0 0 0
. ETANOL V-POWER Tributos Incidentes 19,003
000005 |810101002| 5 ~ g 23,10 Fonte: IBPT 22071090 | 060 5029| L 34831 R$3.49 R$ 121,56 0 0 o] 0 [

CALCULO DO ISSON

“INSCRICAD MUNICIPAL ’ VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 155QN VALOR DO ISSQN
R$0,00 R$0,00 RS0,

—

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARLS RESEAVADO AO FISLO
Informacoes da ECF: 1 - 1036614 - Serie: 1036614 - Cupons: 336977, 337488, 337851, 338262, 338675, 338922
valor Aprox. Tributos: R$ 50.84 Federal. RS 87.16 Estadual, Fonte IBPT.

Termo de Colaboracdo n nd 03
Recurso i federu\

prefeitura Muni icipal de Aguai




22/01/2024, 10:24 Banco do Brasil

o G3332210176270891
Emissao de comprovantes - 30 nivel 22/01/2024 10:23:01

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.23.01

8578900578 0001
Comprovante Pix Rejeitado

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X

SOBRE A TRANSACAOD

ID: E0008000020240115145510060541210
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0901-69
VALOR: 174,40
DATA: 22/01/2024 - 10:07:53
DESCRICAO: Pagamento NF 41.296

PIX REJEITADO

MOTIVO ERRO AO ENVIAR MENSAGEM: A DATA/HORA PRES
ENTE NO IDENTIFICADOR DA ORDEM DE PAGAMEN

TO C) ANTERIOR A 24 HO

PAGO PARA: Comercial Roberto Braido Ltda

CNPJ: 1,989.509/0001-71

CHAVE PIX: 91989509800171

INSTITUICAO: 68746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0303 - CONTA: 90000002220000049187

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 22/01/2024 - 18:87:54

DOCUMENTO: 812201

AUTENTICACAO SISBB: 3.609.DCO.BE9.DDD.583
=1 13 = =a% =ms==

Central de Atendimento BB

4904 2001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

{)()( Wdﬁ'

httpsylauloalendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimen!oﬁndex.html?v=2.24.Wlemplatel-Zansunas-zF869—1 .bb



22/01/2024 - BANCO DO BRASIL -

057800578 SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADL

17:11:586

0002

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 16.077-X
DATA DA TRANSFERENCIA 22/01/2024
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.573
VALOR TOTAL 835,79
***++4 TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CENTRO COCMUNTTARIO BADT

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 44.573-8

NR. DOCUMENTO

550.578.000.046.077

NR.AUTENTICACAO C.1F3.

488 .0F6.2F8.E74

Nome Admissao

Termo de

de Colaboraggo n2 {
Recurso Federal
prefeitura Municipal de Aguai

32

‘.‘1
LULD

Salario INSS FGTS IRRF PROJETO _ Fungdo PIS

ANA CAROLINA RIBEIRO 01/012023| RS RS RS RS 16105081
MARTINS 170631 | 13177 | 134.73 - AGUAI VISITADOR

01/0872023| RS RS RS RS 2004397¢
ITALO DE OLIVEIRA BERGER 2| soest | 1aye | 1350 : AGUAI | EDUCADOR SOCIAL
TALESCA VITORIA FERREIRA DE | 0410172023 RS RS RS RS AGUA EDUGADORA | 2062818¢
ANDRADE _ 170631 | 13376 | 13650 - SOCIAL _

06/0172023| RS RS RS RS 1232554!
LUCIANA RODRIGUES BRANDT isea00 | 11630 | 12400 " AGUAI | SERVIGOS GERAIS
MARCI LUCI TEIXEIRA MARQUES | 930720181 RS R AGUAI | ASSITENTE sociaL | 1237358

04i0172023| RS RS RS RS EDUGADORA | 2031802
THAINA VIEIRA DA MOTA 170631 | 13376 | 13650 - AGuAI SOCIAL

05/0272020|  R$ RS RS RS 2021527
\EANE MARINA TOLON MORAES ' 2,094 55 168,70 AGUAI PSICOLOGAI

Transacio efetuada com sucesso por: JBS51700 RITA DE CASSIA MUNIZ.




22/01/2024 - BANCO DO BRASIL - 17:11:56
057800578 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CT.IENTE: CENTRO COMUNITARLO BADI

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 46.077-X
DATA DA TRANSFERENCIA 22/01/2024
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.573
VALCR TOTAL 821,45

xxx*»+ TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 44,573-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.077

NR.AUTENTICACAO 5.DEF.EA1.FC3.1E2.72B

Nome Admissao | Salario INSS FGTS IRRF PROJETO Funcao PIS
ANA CAROLINA RIBEIRO 01/0172023 | R$ RS RS RS 16105081
| MARTINS i 170631 | 13177 | 13473 - " VISITADOR
01/0972023| RS RS RS RS 2004397¢
ITALO DE OLIVEIRA BERGER 1.706.31 133.76 136.50 _ AGUAI EDUCADOR SOCIAL
TALESCA VITORIA FERREIRADE | 04/0172023| RS RS RS RS ACUR EDUCADORA | 2062818¢
ANDRADE 170631 | 13376 | 136.50 - SOCIAL ‘
06/0172023| RS RS RS RS 12325541
LUCIANA RODRIGUES BRANDT ioaoo | 11900 | 12400 ® | acua | seRvigoscerass | 1
MARCI LUCI TEIXEIRA MARQUES | 03/07/2018 | RS R$ AGUAI | ASSITENTE SociaL | 1257358
04/01/2023 RS RS RS RS EDUCADORA | 2031892
THAINA VIEIRA DA MOTA ioes1 | 13576 | 13650 R AGUAI ey ,
TUANE MARINA TOLON MORAES | 0510220201 RS RS AGUAS ecOLOGAT | 2021527!

Termo de Colaboragio r? 03/2023
Recurso Federal
prefeitura Municipal de Aguai

Transagao efetuada com sucesso por: JB9851700 RITA DE CASSIA MUNIZ.




01/02/2024, 14:37 Banco do Brasil

% G3340114327765601
el Emissao de comprovantes - 30 nivel 01/02/2024 14:36:42
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
91/62/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.36.44
8578908578 SEGUNDA VIA 2001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.573-8
==a%= =EE=E= =ImE=E= L1}
Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Agente Arrecadador: CNC 801 Banco do Brasil S.A.
Codigo de Barras 85810000040-4  53286385232-9
93971623276-5 91560937958-0

Data do pagamento 20/10/2023
Numero do Documeénto ©7.16.23276.9156093-7
Valor Total 4.0853,28

Modelo aprovado pele Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® 81 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 102004

AUTENTICACAO SISEB: 2.6FF.562.833.1A8.DF@

Transaco cfetuada com sucesso por: JB951700 RITADE CASSIA MUNIZ.

Termo de Colaboragdo n® 03/2023
Recurso federal
prefeitura Municipal de Agual

htips Jiautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-aulvatendimento/index.htmi?v=2.24 2#hemplate’~2Fconsultas~2F8693-1.bb




. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
[ 05.686.828/0001-69) {CENTRO COMUNITARIO BADI j
Periodo d2 Apuragao Data de VenGimamo Nomero 0o Documenio i 1
[ Setembrolzosz ( 20/10/20J 07.16.23276.91 56093-7] R T
(o 20/10/2023
N° Recibo Declaracao: 50000166880500 ko Folah o Ciacamenka
4.053,28
Composicio do Documento de Arrecadacao
Cédige Denominagao Principal Multa Juros Total
1682 CONTR PREV DESCONTA SEGURADQ-EMPREGADU/AVULSO as3,28 953, 28
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:09/2023 Vencimento:20/10/2023
1099 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 3.100, 00 3.1609, 08
92 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 26%
PA:99/2023 Vencimento:20/18/2623
Totais 4.053,28 4.853,28
PR ," ¥ ')
Termo de Colaboragio nf 03/2023
RerrCQ ,rpde*al
prefeitura | Municipal de Agu2
k SENDA (Vers3o.5.1.7) Pagina. 171 03/10/2023 20:32:54_j
858100000404 532803852320 930716232765 915609379580 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

532 3852320 ( 930716232765 | | 91560937958 0 l CNPJ: 05.686.828/0001-69

Namero: 07.16.23276.9156093-7
Pagar até: 20/10/2023
Valor: 4.053.28




22/01/2024 -
057800578

BANCO
SEGUNDA VIA

PO BRASIL

- 17:11:56

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

0003

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 46.077-X
DATA DA TRANSFERENCIA 22/01/2024
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.573
VALOR TOTAL 796,69
x=xx*x4 PRANSFERTDO PARA:

CLTENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 44.573-8

NR. DOCUMENTO

550.578.000.046.077

NR.AUTENTICACAO

D.2AC.644.48D.5F8.668

 Cod Nome Admissao | Salario | INSS FGTS IRRF PROJETO Fungao ~PIS
80 | ANA CAROLINA RIBEIRO 01/0172023 RS RS RS RS 16105081¢
MARTINS ; 176839 | 15451 | 15494 - foiin VISTAROS
01/09/2023 RS RS RS EDUCADOR | 20043978
101 | ITALO DE OLIVEIRA BERGER 170631 | 4691 |RESCISAO ) AGUAI oty o
o0 | LALESCA VITORIA FERREIRA | 04/01/2023 RS RS RS RS ST EDUCADORA | 206281851
DE ANDRADE | 1.80868 | 161.40 161,07 - SOCIAL
EE) 06/01/2023 RS RS RS RS SERVICOS | 12325545
LUCIANA RODRIGUES BRANDT 156186 | 12290 195 85 k: AGUAI Py :
48 | MARCILUCI TEIXEIRA 03/07/2018 e ASSITENTE | 12373582
MARQUES SOCIAL B
88 | THAINA VIEIRA DA MOTA L ekic s Ngual, | EDUSADORA - [ZA5169e2
72 | TUANE MARINA TOLON 05/02/2020 20215278
MORAES AGUAI PSICOLOGA "

g

Termo de Colaboragac n® v
Recurso Federal

- f
Al
o

5-‘
v

23

e

prefeitura Municipal de Aguai

Transagao efetuada com sucesso por: JBS51700 RITA DE CASSIA MUNIZ.



22/01/2024 -
057800578

BANCO DO BRASIL
SECUNDA VIA

17:11:56

COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLTENTE: CENTRO COMUNITARIO BADL

0005

AGENCIA: 0578-3 CONTA: 46.077-X
DATA DA TRANSFERENCIA 22/01/2024
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.573
VALOR TOTAL 365,91
sasxxxx TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADT

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 44.573-8

NR. DOCUMENTO

550.578.000.046.077

NR.AUTENTLICACRO

0.953.D02.9CP.803.3DB

Recurso Federal

prefeitura Municipal de Aguai

Cod Nome Admissao | _Salario INSS FGTS IRRF PROJETO Fungao PIS
80 | ANA CAROLINA RIBEIRO 01/012023| RS RS RS RS 1610508193
MARTINS 176839 | 13935 | 7074 - Acua haelitnes -
oo | LALESCA VITORIA FERREIRA | 0410172023 RS RS RS RS — EDUCADORA | 2062818564
DE ANDRADE 180868 | 14298 | 7235 - SOCIAL -
99 | LUCIANA RODRIGUES BRANDT | 08/01/2023 1 5::15 86 12';% s—f 37 RS AGUAI SGERAS 120255454
48 wmglu Loct TEXEIRA | 03/07/2018 oo RS AGUAI ASSITENTE 123735822(
MAR! . ! - SOCIAL
88 | THAINA VIEIRA DA MOTA oaoi2023| RS | aree | 7535 RS AGUAI EDUCADORA | 203189220¢
72 | TUANE MARINA TOLON 05/02/2020|  Rs RS RS RS . 20215278%
MORAES 220000 | 17820 | 8800 - AGUAI | PSICOLOGAI )
%o w0620
Termo de Colaboragde ¢ £3/2023

Transagao efetuada com sucesso por. JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.




22/01/2024 -
057800578

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA

17:11:56
0006

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLTENTE: CENTRO COMUNITARIO BADT

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 46.07°7-X
DATA DA TRANSFERENCIA 22/01/2024
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.573
VALOR TOTAL 844,17
*xxx** TRANSFERIDO PARA:
CL.TENTE: CENTRO COMUNITARIO BADT
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 44.573-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.077
NR.AUTENTICACAO 0.DA7.DOB.DDO.78F.ARC
>6d Nome Admissao | Salario INSS FGTS IRRF PROJETO Fungao PIS
80 | ANA CAROLINA RIBEIRO 01/01/2023 RS RS RS RS 1610508193
| MARTINS 176839 | 15451 | 154,94 - AGUAI MISIEADER
01/09/2023 RS RS RS EDUCADOR 2004397882
101 | ITALO DE OLIVEIRA BERGER 1.706 31 4691 | RESCISAO N AGUAI periveierog
g0 | LALESCA VITORIA FERREIRA DE | 04/01/2023 RS RS RS RS AGUA! EDUCADORA | 2062818564
Y | ANDRADE 1.808.68 161.40 161,07 - ___SOCIAL
99 06/01/2023 RS RS RS RS 1232554549
” LUCIANA RODRIGUES BRANDT 156186 122.90 126.85 X AGUAI SERVIGOS GERAIS _
48 | MARCI LUCI TEIXEIRA 03/07/2018 RS RS AGUAI ASSITENTE 1237358220
MARQUES 2.200,00 - _ SOCIAL
88 04/01/2023 R$ RS RS RS EDUCADORA 2031892205
THAINA VIEIRA DA MOTA 180868 | 161.40 161,07 ) AGUA! SOCIAL
72 | TUANE MARINA TOLON 05/02/2020 RS RS RS RS 2021527896
MORAES 2.200,00 AGUAI PSICOLOGA |

Termo de Colaboragdo n? 03/:000
Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Agual

Transagio efetuada com SUCesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ




01/02/2024, 14:43 Banco do Brasil

g i (G3340114327765501
A ! Emissao de comprovantes - 3o nivel 01/02/2024 14:42:43
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.42.45
8578998578 SEGUNDA VIA eee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.573-8

====AS==S=S=SS==0% s = =NWE= ==2a=s==

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 801 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras  85840000042-6 02380385233-8
40971623340-7  64279248831-0

Data do pagamento 06/12/2023
Numero do Documento 07.16.23340.6427924-8
Valor Total 4.202,38

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 81 de 31 de outubro de 211

DOCUMENTO: 120601

AUTENTICACAQ SISBB: D.D74.09C,.8E1.DCC.EFO

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

Termo de Colaboracdo n® 032823
Recurso Federal
prefeitura Municipal de Aguai

hltps:/faxllnalendimenluz.bh.ccmn.briapf-ap;-autoatexlulmento.’inuea.htm:”r v=2.24 2t emplate/~2Fconsultas—2F889-1.bb




@ Receita Federal

Documento de Arrecadagao

de Receitas Federais

CNPY Razao Social
05.686.828/0001-69 (CENTRO COMUNITARIO BADI

Farioda de Apuragsd Uata de Venomento Nomaro do Documento Pauar a5ta norto Shi
r 011 0/202:ﬂ ( 17/11/2023 F 071 6.23340.6427925-_8] :
06/12/2023

LSENDA(VersAo:S.L‘I) Pagina: 171

=
Obsarvagoes
web v4.2.0 Valor Total 8¢ Documento
\ 4.202,38
Composi¢ao do Documento de Arrecadacao
Cédigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1882 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 953, 28 50,33 9,53 1,013, 14
g1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA 18/2023 Vencimento 17/11/2823
1690  CP DESCONTADA SEGURADO. - CONTRIE INDIVIDUAL 3.900,80 158, 44 20,00 3.189,24
92 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 28%
PA 10/2023 Vencimento 17/11/2023
Totals 3.954,08 208,77 39,53 4.202,38
~ an2inh “‘-3
T 1-horaCad A= Usiavs
ermo de Colaborate !
1 .
AR
Recurso Feuerd
RO G A A1 L
. icioal Q€ ApWe!
prefeitura MuniCipe de Ag

06/12/2023 08:14:21

85840000042 6 023803852338 400716233407 642792480310

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

| 2380385233 8 I [ 400716233407 I ( 642792480310 l

(55000002 | (02380385 |
(A

CNPJ:
NOmero:

Pagar até:

Valor:

AUTENTICACAO MECANICA

05.686.828/0001-69
07.16.23340.6427924-8
06/12/2023

4.202.38




22/01/2024 - BANCO DO BRASIL - 17:11:56

057800578 SEGUNDA VIA 0008
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTFE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIOQO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 46.077-X
DATA DA TRANSFERENCIA 22/01/72 0724
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.573
VALOR TOTAL 724,27
===eses TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 44 _.573-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.077
NR.AUTENTICACAQ F.418.64E.48C.104.98C
Céd Nome Admissao | Salrio INSS FGTS | IRRF PROJETO Funcao PIS
80 | ANA CAROLINA RIBEIRO 01/01/2023 R$ RS RS RS 161050819
MARTINS , 176839 | 13935 | 70,74 - i VISITADOR
go | LALESCA VITORIA FERREIRA | 04/01/2023 R$ RS RS RS f— EDUCADORA | 206281856
DE ANDRADE 1.808.68 | 142.98 72,35 -  SOCIAL
99 06/01/2023 RS RS RS RS SERVIGOS 123255454
LUCIANA RODRIGUES BRANDT - 156186 | 120,76 62,47 X Agum GERAIS
48 | MARCI LUCI TEIXEIRA 03/07/2018 RS RS AGUAI ASSITENTE | 123735822
MARQUES A 2.200.00 ) - SOCIAL
88 04/01/2023 RS RS R$ RS EDUCADORA | 20318922C
THAINA VIEIRA DA MOTA 180868 | 142,98 72.35 A AGUA SOCIRL
72 | TUANE MARINA TOLON 05/02/2020 20215278¢
MORAES ) AGUAI PSICOLOGA |

I L

Termo de Colaboragdo n® €3/:023
Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Aguai

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.



01/02/2024, 14:55 Banco do Brasil

4?' ! G3340114327765601
Bonceigy Emissdo de comprovantes - 30 nivel 01/02/2024 14:52:37
2 ]

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
91/062/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.52.38
9578966578 SEGUNDA VIA 0601

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 8578-9 CONTA: 44.573-8

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 991 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85870000010-3 4261€385240-8
15871624011-7 ©7396641387-2

Nata do pagamento 15/81/2024
Numero do Documento 07.16.24611.0739864-1
valor Total 1.842,61

modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® 81 de 31 de outubro de 2611

DOCUMENTO: 811502

AUTENTICACAO SISEB: A.779.735.817.294.603

fransagao efetuada com sucesso por. JB251700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

Termo de Colaboragdo n? 03/2¢23
Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Aguai

htips://auloatendimento2 bb.com.br/apf-apj-auloatendimento/index. himi?v=2.24.2f templale/-2Fcansullas—2F 869-1.bb



= ) Documento de Arrecadacac
Receita Federal de Receitas Federais

..... Razdo Soud

[ 05.686.828/0001-69) |CENTRO COMUNITARIO BADI i

Pomodo e Apuracsy £3ata 68 Venomsl --_ yat este . o 3le
i 2003 [ 20112 212023) I 07.16.24011. 0739064-1) ErEmTEETRES
N° Recibo Declaracéo: 5000190874450 ]
13° salario :
. J

‘C.énmosigio do Documento de Arrecadacio

Codigo Denominagio Principal Multa Jures Total |
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO- EMPREGANO/AVUN SO as1, 47 81,52 9,51 1.842,61 |
21 CP SEGURADOS EMPREGADOS/AVIN SO5 13 SAlIARTO
PA:270823 Vencimento:20/12/2623 §
Totais 951, 47 81,53 9,51 1.042,61

Termo de Colaboragao n® 03/70.3
Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Aguai

| |
?
]
SENDA (Varss0:5.1.7) pagina. 171 110172024 10:45:31

358700000103 426103852408 150716240117 07360541387 2 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacgao de Receltas Federais
[ 8587(‘0000:03 ] [ 426103852403 ] 1507 182‘-011 7 j 0739?6-!391 2 | CNFJ: 05.686.828/0001-69

" I W] Momess:  07.16.24011.0738064-1
l Hi ‘ Pagar até: 15/01/2024

Valor: 1.04261




22/01/2024, 10:24 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/e1/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.23.01

8578900578 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X

1D: E0000000020240122130825412854211
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 174,40
DATA: 22/01/2024 - 10:18:43
DESCRICAO: Pagamento NF 41.296

PAGO PARA: Comercial Roberto Braido Ltda

CNPJ: 1.989.589/8001-71

CHAVE PIX: 0198558968171

INSTITUICAO: 68746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 2383 - CONTA: ©0000000000000049107

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor mdximo de R$ 18,00.

Notificacao enviada em: 22/01/2024 - 10:18:44

DOCUMENTO: 0812202

AUTENTICACAO SISBB: A.S5AB.3CB.548.BFB.288

Central de Atendimento BB

4004 ees1

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
0800 729 @es8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JB851700 RITADE CASSIA MUNIZ.

Termo de Colaboragdo n? 03/2023
Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Aguai

htlps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2.24 . 0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



IDENTIFICACAO DO LMITENTE DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
Av. Pres. Castelo Branco, 621 - Centro - 0- ENTRADA R Sy
CEP-13860-045 - AGUAI - SP 1. SAIDA 1 3524 0101 9895 0500 0171 $500 1000 0412 9610 D036 4404
TEL: (19)3652-2507 N°000.041.296 1.1 /1 Consulta dc autenticidade no portal nacional da NF-¢
g 2 www, nfe. fazenda gov.briportal
SERIE 00 .
ERIE 1 ol no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DF. USO
VENDA 135240077759956 11/01/2024 14:03:44
INSCRICAC ESTADUAL TNSCRICAD FSTADUAL DO SUBST. TRIB. NP1/ CPF
152016140114 01.989.509/0001-71
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL ONPFICPY DATA DA IMISSAD
CENTRO COMUNITARIO BADI* 05.636.828/0001-69 11/01/2024
FNDFRECO TATRRO | [HSTRITO TEP DATA SAIDA / ENTRADA
AV PROF ADIB CHAIB, 1000 VILA PICHATELLI 13801-300 11/01/2024
MUNICIFIO FONL - FAX F INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
MOGI MIRIM (19)3653-7160 SP 14:03:05

ORN22024
CALCULO DO IMPOSTO
TASE DE CALCUT0 DO 10MS VALOR DO [CMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO 1CMS SUBST. VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
174,40 31.39 0,00 0,00
VALUR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO A
0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAD SOCIAL VRLTE FOR CONTA CODIGN ANTT PLACA DO VEULG | UF UNPI I CPE

O MESMO 0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIFIO o TN RICAD FRTADUAL
QUANTIDADL FSPECTE MARCA NIMERACAD LSO BRUTO wsoQumno

3 VOLUMES
DADOS DO PRODUTOQ / SERVICOS
r - r TS ] Aumeiie Jo 1< 2o N -

PR s s A oo > oy - C e i) ows | et
12917 CADEADO PADO 40MM B3011/ 000 |5102 |°C 1,0000 28,00 23,00 0.00 28,00 504 0,00118,00] 0.00
731 CADEADO PADO SOMM 83011 000 |5102 °C 2.0000 39,70 79,40 0,00 79,40 14.29 0,00 113,00] 0,00
2919 CADCADO PADO 60MM 83011 000 {5102 j°C 1,0000 67,00 67,00 0,00 67.00 12.06 0.00 {18.00] 0.00

ral 2 0NN
Termo de Colaboracdo n® 03/2023
© -
Recurso Federal
3 s 5
Prefeitura Municipa! de Aguai
DADOS ADICIONALS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
PEDIDO(S): 286013|VENDEDOR: 20-GLORIA[Trib Aprox RS: 23, 44 Fed ¢ 31, 39 Est Fonte:
IBPT S0i7eW |
XECEAEAOS DE COMERCIAL ROBERTO BRAINO LTDA ;nos PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES D4 NUTA FISCAL INDICAIX) AQ LADO Nl;_e
EMISSAQ: 11/01/2024 - DEST. / REM.: CENTRO COMUNITARIO BADI* - VALOR TOTAL: R$ 174,40
N° 000.041.296

DATA I RECHEMMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RICHISEINIR

SERIE 001




01/02i2024, 1457 Banco do Brasil

(3340114327765601

PR
Z '1 Emissao de comprovantes - 30 nivel 010272024 14:56:11
|

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

p1/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.56.11

2578998578 eeol
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.877-X

_______ sau=== m-mz==—= sE====S=====2R3

SOBRE A TRANSACAO

- ————— ————————— - - - - -

10: £0608000020240131132828151353216
CNP] DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 120,00
DATA: 31/01/2024 - 11:96:10

pAGO PARA: Jorge Henrique Missaglia Me

CNPD: 7.593.913/0801-€8

CHAVE PIX: 87593913200108

INSTITUICAO: 608701138 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: €231 - CONTA: 00000000080200653116

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,95%,
com valor méximo de R$ 10,@0.

DOCUMENTO: 813191

AUTENTICACAO SISBB: 7.501.3E1.ED3.DD3.286
----- Be======2 = = Bss====
Central de Atendimento BB

4604 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

sSaC BB

98906 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos ¢ servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demals canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
@898 729 6088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
@ outros produtos e services de Ouvidoria.

Termo de Colaboragio n® 03/2023
Recurso Federal

Prefeitura Municipal de Agua

https://autoatendimento2 bb.com.briapf-apj-autcatendimento/index.himi?v=2.24 2#/template/~2Fconsuitas~2F869-1.bb



| & MUNICIPIO DE MOGI MIRIM sbiee
B SECRETARIA DE FINANGAS o HIOMORENE
|

Autenticidade
'_H63Q-TY58

]

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emissao ..... 21/12/2023 12:34:50
Competéncia (Serv.).: 1212023

PRESTADOR DE SERVICOS
Razao Social.: JORGE HENRIOUE MISSAGLIA ME
' Nome Fantasia:  JORGE HENRIQUE MISSAGLIA ME
| CPF/ICNFJ....  07.593.913/0001-08 M: 10109 IE ronaN?o Informado
% Enderago.....: RUA BASILIO ZORZETTO0,215 - CFP:13807523
Municigto....: Meogi Mirim UF:SP Email: fiscai@spacservicoscontabeis.com.br
TOMADOR DE SERVICOS

Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BAD!
Nome Fantasia;.  CENTRO COMUNITARIO BADI

CPFICNPJ..... 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1928623341
Endereco..... PROFESSOR ADIS CHAIB,1000 - CEP : 13800010. ATERRAGO
Municipio..... Mogi Mirim UF:SP

| Email.... ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
DISCRIMINAGALD S=ERVICO:

LANUTENCAQ IMFRESSORA ECOTANGUE MULTIFUNCIONAL CPSON LITI0 - 312000

VALOS TOTAL DANF - R$ 120,00
POR FAYOR DEPOSITAR BANCO ITAU AG. (031 C/C 85311-5 OU PIX CNPJ (/.583.910/0001-08

Termo de Colaboragdo n¢ 03/2623
Recurso Federal

Prefeitura Municipal de Aguai

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processe executado por; 172.16.20.60 Situagdo de Tnbuia}:éio

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador

mogimirim.sigiss.com.be Tributada em Mogi Mifim.

Valor aprox. dos Iributos (Lei n® 12.741/2012):
R$ 20,82 - Aligq: 17,35%

Codigo do Servico
1401 - Lubrificagio, limpeza, lustragdo, revisio, carga e recarga, conserto, restauragao. blindagem, manutengao e conservacao de
maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elev

I.N.3.5. (R$) .LRENDA (R$) |PIS (R$) COFINS (R$)
| 000 0,00 0,00 | 0.00

CSLL (RS$) |OUTRAS DEDUGOES (RS
0,00 0,00

| Os vsiores acima referem-se as retengoes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabliidade do Prestador e nido implicam na

base de cdlculo

VALOR TOTAL DEDUCOES ~TBASE DE CALCULO JALIQUOTA [VATOR DO ISS |VALOR CIQUIDO
120,00 0,00 120.00 2.0100% i 2,41 120.00




01/07/2024, 14:57 Banco do Brasi

sISps - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
a1/62/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.56.11
2575908578 eeel

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.877-X

1D: 50990060020240131132141165206152
CNP) DO PAGADOR: 5.686.828/0801-69
VALOR: 600,00
OATA: 31/01/2024 - 11:906:23
NESCRICAO: NF n 71-F

PAGO PARA: Escritorio Santos

CNPI: 15.825.065/0801-69

CHAVE PIX: 150825865800169

INSTITUICAQ: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 9031 - CONTA: 00000200000000134422
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacao pode ser tarifada em até @,99%,
com valor miximo de R$ 19,00.

Notificacao enviada em: 31/01/2024 - 11:06:24

DOCUMENTO: 813182

AUTENTICACRO SISEB: 3.DSD.312.AF3.EC1.261
============’========‘=================‘========
central de Atendimento BB

3684 06001

Consultas, informacoes € cervicos transacionais.

SAC BB

@ge8 729 0722

tnformacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
t0s € Servicos.

Quvidoria

Q888 729 5678

Reclamacoes  nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e pemais canais de
atendimento.

Atendimento a deflcientes auditivos ou fala

8802 729 9e83

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
@ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efeluada COM SUCESSO POT: JB951700 RITA DE CASSIAMUNIZ.

htlps:/lautoatendimenloZ. bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofi \dex. himi?v=2.24 2 template/~2F consultas~2F868-1.bb

.



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM 1 NLS’?J;:LL}S”?
SECRETARIA DE FINANCAS ]
utenticidade
MJM4—UMDX '

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe

l Data de Emissao ... 2711212023 15:16:47
| Compet@ncia (Serv.). 12/2023
|
E—— PRESTADOR DE SERVICOS
‘ Razao Social.: E£SCRITORIO TECNIGO CONTASIL SANTOS L1DA ME {
$ Nome Fantasia:  ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS LIDA ME
| CPFICNPJ... = 15.025.085/0001-69 IM: 26866 IE Fona 38062644 {
| Enderego....c RUA ROSARIO DO,38 SALA 01 - CEP: 13800079
l Municipio..... Mogi Mirim UF-SP Email: fiscal@escritoriosantos.com.br :l
|
TOMADOR DE SERVICOS

l 3o Social:  CENTRO COMUNITARIO BADI

Nome Fantasia:  CENTRO COMUNITARIO BADI
| CPFICNPJ....C 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE fone: 1938623241
‘ Endereco..... PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
| Municipio.... Mogl Mirim UF-SP
'\ Email,.......0 cchadibadi@gmail.com

Fariro te Colsborgio VOTZTTS

e ————

| Documento Emitido por Opta

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS ~

‘ Sanvigo prestaco contabldede - Relerenis 30 mas Dezembro 2073 - RS 500,04

nte do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/20086. E

] Processo prec\ntado por: 172.16.20.60

— —— 4

Snluac;ao e de Tri butacao

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: ‘ Tributada no Prestador 3
mogimirim.sigiss.com.br l Tributada cm Mogi Mirim. i

1 - 1SS Fixo :

| i !
}_ . N e S |
Cédige do Semco —‘
| 1718 - Contabilidade, inclusive servicos técnicos e auxillares. !
S. (R$) LRENDA (RS) ~PIS (RS) 1 COFINS (R3) ‘ CSLL (R$) OUTRAS DEDUGOES (R3)

0,00 0,00 0.00 i 0,00 . 0,06 0,00 ;

__620_.00

TVALOR TOTAL

OCOES
0,00

—

Os valores acima referem-se as retengocs de tributos administrados pela Uni3o, se sndo de responsabllidade do Prestador ¢ nao implicam na |

base de cdlculo

T [BASED E CALCULO TUA QUOTA “'77\\ [ORD0TSS  [VALORLIQUIDO —'g

600,00 600.00

\
\




Centro Comunitario BADI

Conta n° 46.077-X

Referente ao més de
fevereiro/2024



Comu
s € Nita,,
- o

DATA DO

Centro Comunitario BADI
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS DESPESAS
12 ADITIVO AO TERMO DE COLABORAGAO Ne 03/2023 - FEVER
CONTA N2 46.077-X - FEDERAL - PSB-SCFV

RECURSOS HUMANOS (5)
CREDOR

ESPECIFICACAO DO

EIRO/2024

NATUREZA DA DESPESA

VALOR - R$

DOCUMENTO

DOCUMENTO FISCAL

RESUMIDAMENTE

DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
Sub-Total RS - l
RECURSOS HUMANOS (5) - ENCARGOS SOCIAIS

DATA DO ESPEC!FICACI\O DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR - RS

DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
Sub-Total RS -
RECURSOS HUMANOS (6) - PESSOA JURIDICA
DATA DO ESPECIFICACAO DO AEDOR NATUREZA DA DESPESA VALORRS

Sub-Total

RS -

DATA DO
DOCUMENTO

GENEROS ALIMENTICIOS

ESPECIFICACAO DO

R
DOCUMENTO FISCAL CaFnos

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

R$

DATA DO
DOCUMENTO

OUTROS MATERIAIS DE C
CREDOR

ONSUMO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

R$

DATADO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAQ DO
DOCUMENTO FISCAL

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR -R$

Sub-Total

RS

DATA DO
DOCUMENTO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS

CREDOR

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

RS

DATADO
DOCUMENTO

LOCACAO DE IMOVEIS

CREDOR

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

Sub-Total

DATA DO
DOCUMENTO

OUTROS AJUSTES / DESPESAS

CREDOR

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

RS

SEDE: Avenida Prof. Adiv Chaib, 1000 - V.Pichatelli - Aterrado - CEP: 13.801-300 - Mogi Mirim/SP

Fone: (19) 3804-4105 - £-mail: ccbadibadi@gmail.com - CNPJ: 05
Declarada de Util. Pablica pela Lei Municipal n2 3954 de 26 de

,686.828/0001-69
julho de 2004.



DATA DO

ESPECIFICAGAO DO CREDOR
DOCUMENTO FISCAL

UTILIDADES PUBLICAS
NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

DOCUMENTO

Sub-Total

TOTAL | RS

DATA DO

ESPECIFICACAO DO
REDOR
DOCUMENTO FISCAL o

DEVOLUCAO RECURSO PROPRIO
NATUREZA DA DESPESA

RESUMIDAMENTE

DOCUMENTO

Sub-Total RS

Declaramos, na qualid
cxata aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados,

ade de responsaveis pela 0OSC supra eplg

rafada, sob as penas da Lei, que as despesas relacionadas, comprovam a
conforme Plano de Trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessar.

Mogi Mirim, 01 de abril de 2024.

& o ital Ments

HeUmMENTo 35510 ¢

RITA DECASSIAMUNIZ
Jata 04°04,2024 13 31420 20

\TAe

rerhque em hlIps: ealdar .gowt

Rita de Cassia Muniz
Presidente

SEDE: Avenida Prof. Adiv Chaib, 1000 - V.Pichatelli - Aterrado - CEP: 13.801-300 - Mogi Mirim/SP

Fone: (19) 3804-4105 - E-mail: ccbadibadi@gmail.com - CNPIJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Util. Pablica pela Lei Municipal n2 3954 de 26 de julho de 2004.




01/03/2024, 11:15 Banco do Brasil

) visuaiizar Pix agrupados

o

3 G335011104044335028
Consultas - Extrato de conta corrente 01/03/2024 11:13:22
Cliente - Conta atual
Agéncia 578-9
Conla corrente 46077-X CENTRO COMUNITARIO BADI
Periodo do
extrato 02 /2024
Langamentos
DL DL . e
balancete movimento Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
31/01/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 00C
29/02/2024 0000 00000 999 SALDO 000C

Transacao efetuada com SUCESSO por- JB351700 RITA DE CASSIAMUNIZ

Termo de Colaboragdo n? 03/2023
Recurso Federal =
Prefeitura Municipal de Aguai

hups:llautoatendimenm.bb.com.brtapf-apj-auloatendImenmnndex.html?v=2.24.2#!!emplatel~2Fconsultas-2F009-2.bb%3Fh=sim



01/03/2024, 11:21

https

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Banco do Brasil

(335011104044335060
01/03/2024 11:20:10

Cliente
Agéncia 5789
Conta 46077-X CENTRO COMUNITARIO BADI
Més/ano referéncia FEVEREIRO/2024
BB RF CP Classico - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
31/01/2024 SALDO ANTERIOR 40.716.66 3.645,720013
29/02/2024 SALDO ATUAL 40.985,13 3.645,720013 3.645,720013
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 40.716,66
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 268,47
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF () 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 268,47
SALDO ATUAL = 40,985.13
Valor da Cota
31/01/2024 11,168345307
29/02/2024 11,241983835
Rentabilidade
No més 0,6593
No ano 14571
Ultimos 12 meses 10.6063
Transacao efetuada com SUCESSO por: JB051700 RITA DE CASSIA MUNIZ.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Termo de Colaboragao

prefeitura M

'Jlauloatendlmento.bb.oom.brlapf—apj—auloatendimentollndex.h

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Recurso federal

tml?v=2.24.2ﬂltemplatel~2Foonsultas-2FGF|6.bb

0 032023

anicipal de Aguai



Centro Comunitario BADI

Conta n® 46.077-X

Referente ao més de margo/2024



et T SO, Centro Comunitédrio BADI
BADI DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS DESPESAS
e 1% ADITIVO AQ TERMO DE COLABORACAO Ne 03/2023 - MARCO/2024
CONTA N2 46.077-X - FEDERAL - P58-SCFV

t - 0
Y M
DATA DO DOCUMENTO ESPLOIACACAD DO DOCUMENTO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR - RS
FSCAL RESUMIDAMENTE
Sub-Total RS -
R 0 A ARGOS SO
PLCIFICACAO DO DOCUMENT N SPESA
DATA DO DOCUMENTO | o0 o CREDOR ATUREZA DA DE VALOR- RS
RESUMIDAMENTE
27/03/2024 TENTAO COMUNITARI BADI - ANA CASOUNA R MARTINS PROVISAO FGTS RESCISORID RS 1.128,00
o3f2004 CENTRO COMUNITARIO BADS - LUCANA R BRANDT OVISAD RESCISAD RS 5.830,50
CENTRO COMUNITARIO BAL( - LALESCA V. F. DE ANDRADE PROVISAD RISOSAD RS 6,748,96
COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BAD - THANA VIFIRA DA MOTA PROVISAD RESCISAD RS 5.748,96
COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI - LUCIANA K BRANDT PROVISAD FGTS RESCISORIO RS 103600
COMPROVANTE CENTRO COMUNITARSO BADL - | ALESCA V. F. DE ANDRADL ASEO FGTS RESOSORIO RS 1.175,00
COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI  TUANE MARINA T. MORAFS PROVISAD FGTS RESCISORIO RS 149300
ROVANIE CENTRO COMUNIIAR 0 BAD! - ANA CAROLINA R MARTINS PROVISAD RISCSAO " 6.723,20
APROVANTE CINTRO COMUNITARIO BADI THA NA VIEIRA DA MOTA RS 117500
COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BAD! - TUANL MARINA T MORALS RS 391610
Sub-Total RS 35.983,12
R 0 A RIDICA
ESPECIFCACAD DO DOCUMINTO NATUREZA DA DESPESA
VALOR -
_o_an 00 DOCUMENTO S CREDOR RESUMIDAMENTE ey
Sub-Tatal RS
0S A 0
{SPECIFICACAO DO DOCUMENTO NATUREZA DA DESPESA
TA DO MEN R ALOR - R
DATA DO DOCUMENTO HEcaE CREDOR | RESUMIDAMENTE Vi $
Sub-Total RS ~- |
0 0 ATERIAIS DE CO
ESPECIFIC DO DOCUMENTO NATUREZA DA DESPESA
VALOR - K
DATA DO DOCUMENTO CREDOR RESUMIDAMENTE S
Sub-Total IR - il
B
E£SPLOFCACAD DO DOCUMENTO NATUREZA DA DESPESA
ALOR - RS
DATA DO DOCUMENTO ikt CREDOR RESUMIDAMENTE o
Sub-Total J RS _5
‘ . - q
T ESPECIFCACAD DO DOCUMENTO NATUREZA DA DESPESA VALOR - RS
DATA 0O DOCUMENTO A CREDOR RESUMIDAMENTE
Sub-Total RS
LOCACAO DE IMOVEIS
NATUREZA DA DESPESA
DATA DO DOCUMENTO RESUMIDAMENTE
Sub Totsl RS =
RO D A
ESPECIFCAGAD DO DOCUMENTO NATUREZA DA DESPESA VALOR -
CATA DO DOCUMINTO S CREDOR RESUMIDAMENTE aai
Sub-Total RS -
ADES PUBLICA
ESPECIFICACAD DO DOCUMENTO NATUREZA DA DESPESA VALOR - RS
DATA DO DOCUMENTO . CREDOR RESUMIDAMENTE

sub-Total RS -
[ TOTAL | rs 35.983,12)

ESPECIFICACAD 0O DOCUMENTO NATUREZA DA DESPESA
DOR ALOH
FISCAL e RESUMIDAMENTE MAMOR<RS,

[

DATA DO DOCUMENTO

Sub-Total RS 7.

SEDE: Avenida Prof. Adiv Chaib, 1000 - V.Pichatell - Aterrado - CEP: 13.801-300 - Mogi M rim/SP
fone: (19) 3804-4105 - E-mail: cchadibadi@gmail.com - CNPJ: 05.685.828/0001-69
Dedarada de Ut Publica pela Les Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004.



Declaramos, na qualidade de responsaveis pala OSC supra epigratada, s0b 3z penas ds Lei, que as despesas relacionadas, comprovam 3
exata aplicag3o dos recursos recebidos para os fins indicadas, conforme Plano de Trabalho aprovado, prop 20 0rgaoC

Magl Minm, 01 de sbril de 2024.

Docurmento A55nddo digitsimenty

RITA DE CASSIAMUNIZ
Doty 03/04,/2004 13:31:43-0300

verifique em https:. rvalidacn.gov.or

Rita de Cissia Muniz
Presidente

SEDE: Avenida Prof. Adiv Chaib, 1000 - V.Pichatelli - Aterrado - CEP: 13.801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19) 38044105 - E-mail: cebadibadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Util. Piblica pela Let Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004.




01/04/2024, 09:52

) visuatizar Fix agrupados
Reiets

[

Clients - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

(G333010847311201023
01/04/2024 08:51:23

Agéncia 578-9
Conta comente  46077-X CENTRO COMUNITARIO BADI
et 03 12024
Langamentos
b e movmento AG-ofgem  Lote  Histérico Documento ValorR$  Saldo
31/01/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior cooC
27/03/2024 0578 99015 470 Transferéncis enviaca 550.578.000.051.325 1.128.00D
27/03 17:47 CENTRO COMUNITARIO BADI
27/03/2024 0578 g0015 470 Transferéncia enviada 550.578.000.051.325 5.830.50 D
27/03 17:17 CENTRO COMUNITARIO BADI
27/0312024 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.578.000.051.325 6.74896 0D
27/03 17:17 CENTRO COMUNITARIO BADI
2710312024 0578 99015 470 Transferéncia envisda 550.578.000.051.325 6.748,96 D
27/03 17:17 CENTRQ COMUNITARIO BADI
27/0312024 0578 90015 470 Transferéncla enviada 550.578.000.051.325 1.036,00D
27/03 17;17 CENTRO COMUNITARIO BADI
2710372024 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.578.000.051.325 1.178,00D
27/03 17:17 CENTRO COMUNITARIO BADI
27/03/2024 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.578.000.051.325 1.493.00D
27/03 17:17 CENTRO COMUNITARIO BADI
2710312024 0578 99015 470 Transferéncia enviada §50.578.000.051.325 6.723.20D
27/03 17:17 CENTRO COMUNITARIO BADI
27/03/2024 0578 98015 470 Transferéncla envisda 550.578.000.051.325 1.179,00D
27103 17:17 CENTRO COMUNITARIO BADI
27/03/2024 0578 99015 470 Transferéndia enviada 550.578.000.051.325 3.916,10D
27/02 17:25 CENTRO COMUNITARIO BADI
27/03/2024 0000 00000 855 BB CP Admin Classico 30 35.983.12C 0.00C
31/03/2024 0000 00000 999SALDO 000C
eS|

Transagéo efetuada com SUCesso por. 18951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

https:llautoatandImetﬂoZ.bb.oom.brlapf—apj

e Aanls

Termo de Colaboragio at $3/2003

Recurso Federal

prefeitura Municipal de Aguai

~autoa!9ndimentcnndex.htm|?v=2.27.0#/templatel~2Fcansulms-ZFoos-z.bb%3Fh=sim

1



01/04/2024, 10:08 Banco do Brasil

G333010847311201067
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 01/04/2024 09:07:59
Cliente
Agéncia 578-9
Conta 46077-X CENTRO COMUNITARIO BADI
Mas/ano referéncia MARCO0/2024
BB RF CP Classico - CNPJ: 2.010.147/0001-98 .
Data  Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valorcota  Saldo cotas
29/02/2024 SALDO ANTERIOR 40.985,13 3,645,720013
27/03/2024 RESGATE 3598312 10513 3189461229  11,314842042 456258784
Aplicagao 31/01/2024 1508312 10513 3.189,461229
28/03/2024 SALDO ATUAL 5.164,15 456,258784 458,258784
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 40.985,13
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 35.983,12
RENDIMENTO BRUTO (+) 267,27
IMPOSTO DE RENDA (-) 105,13
10F () 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 162,14
SALDO ATUAL = 5.164,15
Valor da Cota
29/02/2024 11,241983835
28/03/2024 11,318475477
Rentabilidade
No més 0,6804
No ano 21474
Ultimos 12 meses 10,2605

TransacZo efetuada com Sucesso por: 18851700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

Servigo de Atendimento 20 Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

termo de Colaboracio nt i 3/2023
\ Vel LUL.

Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Aguai

al

hﬁszlauloatemimentoz.bb.oom.brlapf-apj-autoatendimentoﬁndex.hlnﬂ?v:2.27.0#Itemplatel~2Fconsultas-2FGFI6.bb



02/04/2024, 11:47

Banco do Brasil

27/03/2024 - BANCO DO BRASIL - 17:17:50

857800578 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X

DATA DA TRANSFERENCIA 27/03/2024
NR. DOCUMENTO 550.578.000.051.325
VALOR TOTAL 1.128,00
sssxs+  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 51.325-3
NR. DOCUMENTO 550.578.800.046.877
NR.AUTENTICACAO D.663.AD7.32C.231.E1F

pww SO

(e~ Conslr e~

FGTS MO

an

Termo de Colaboragdo n? 032013
Recurso Federal
prefeitura Municipal de Aguai

httszlautoa!endimentoz.bb.com.brlapf—ap]-auloatendimentoﬁndex.html?v=2.27.0#&emplatel—2Fconsdtas~2F869—1 .bb
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02/04/2024, 11:47 Banco do Brasil

G3360211421121791

Emissiao de comprovantes - 3o nivel 02/04/2024 11:46:37
27/@3/2024 - BANCO DO BRASIL -  17:17:50
057800578 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X
DATA DA TRANSFERENCIA 27/03/2024
NR. DOCUMENTO 550.578.000.651.325
VALOR TOTAL 5.830,90

sesxss  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 51.325-3
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.077
NR.AUTENTICACAO 2.415.7F7.C9C.B9A.B99

i

Termo de Colaboragao v* 03;202
Recurso Federal
prefeitura Municipal de Agual

~ hl‘.ﬂ,’ N
¢

L

httpswautoalendimenlo2.bb.oom.brlapf—apj-autoabendlmentolindex.html?v=2.27.D#nomplatel—2Fconsullas~2F869-1 .bb 1/10




01 CNPYCE
05.686.828/0001-69

02 Razao SocialNome
CENTRO COMUNITARIO BADI

03 Endereco (logradouro, n?, andar, apartamento)
Avenida PROFESSOR ADIB CHAIB 1000

04 Bairro
VILA PICHATELLI

05 Municipio
MOGI MIRIM

70 PSPASEP
12325545492

11 Nome
LUCIANA RODBIGUES BRANDT

09 CNPJYCH Tomador/Obra

21 Tipo de Contrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

[72 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro

R Osério Duarte 147 Parque Ecolégico Centenario

14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTPS(n?, serie, UF) 18 CFF

Aguai SP 13860-622 3078224 / 5897 / SP 307.822.458-97
19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mae

13/08/1971 MARIA HELENA DA SILVA RODRIGUES

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

53 Remuneracao Més Ant. | 24 Datade Admissao |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento
1.561,86 06/01/2023 31/01/2024 31/01/2024 SJ2
28 Pensao Alim. (%) TRCT |29 Pensdo Alim. (%) FGTS 30 Categorla do Trabalhador
.00 ) 01 - Empregado
32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

62.474.077/0001-50 - SIND.EMPR.TURISMO E HOSP. PIRACICABA

=ai= - .&A.J_.__‘
Rubrica Vi Rubrica lor Rubrica Valor
50 Saldo de 30/dias Salario (liquido 1.561.8651 Comissoes 0.0052 Gratificagao 0,00
de O/fattas e DSA)
53 Adicional de hsalubridade % 0.0054 Adicional de Periculosidade % 0,00155 Adicional Noturno Horas a % 0,00
56.1 Horas Extras Horas a % 0,0057 Gorjetas 0,0058 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)
59 Reilexo do DSR sobre Salario 0,0060 Multa Art. 477,§8°/CLT 0,0061 Mutta Art. 479/CLT 0.00
\Variavel
62 Salario-Famiia 0, 13¢ Salario Proporcional 1/12 130.1 1 13¢ Salario Exercicio /12 0,00
VOS avos
55 Férias Proporcionals 1/12 avos 130.1666.1 Ferias Vencidas Pear. 1.561 6163 Tergo Constitucional de Ferias 607,39
Aquisitivo 06/01/2023 a 05/01/2024
69 Aviso Prévio Indenizado 33 dias 1.718,0970 132 Salério (Aviso-Prévio 130,1671 Férias (Aviso-Prévio 130,186
ndenizado) 1/12 avos Indenizado) 1/12 avos
TETI0 Ue C0ia00Ta5e0 he voj4usd
7 RecUrso rederal
prafeitura Municipal de Agual
ES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensao Alimenticia 0,00101 Adiantamento Salarial 0,00102 Adiantamento de 13° Salarir 0,00}
103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00{104 Indenizagao Arl. 480 CLT 0,00105 Emprestimo em Consignagao 0,00
112.1 Previdéncia Social 119,38]112.2 Previdencia Social - 13° 19541141 BAF 0,00
_ Salério
114.2 RAF sobre 13° Salario 0.00




02/04/2024, 11:47

Banco do Brasil

27/03/2024 - BANCO DO BRASIL - 17:17:50

857800578 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X
DATA DA TRANSFERENCIA 27/03/2024
NR. DOCUMENTO 550.578.080.0851.325
VALOR TOTAL 6.748,96
s+++s* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 51.325-3
NR. DOCUMENTO 550.578.000.0846.877

NR.AUTENTICACAO

A.C81.F85.C78.3C8.8D5

1A

Termo de Colaboragdg n® €072840
- Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Aguai

https:llautoatendimentoz.bb.oom.brlapf-apj-autoatendimentoﬁndex.html?v=2.27.0#ltemplalel~2Foonsdtas—2F869—1 .bb
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01 CNPJCE 02 Razao Social/Nome
05.686.828/0001-69 CENTRO COMUNITARIO BADI

03 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento)
Avenida PROFESSOR ADIB CHAIB 1000

04 Bairro
VILA PICHATELLI

05 Municiplo
OGl MIRIM

10 PS/IPASEP 11 Nome

08 CNAE

09 CNPJ'CE Tomador/Obra

22/02/2002

Contrato :
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

20628185647 LALESCA VITORIA FERREIRA DE ANDRADE
[72 Enderego (logradouro, n?, andar, apartamento) 13 Bairro
R CARLOS GOMES 69 VILA REHDER
14 Municipio 15 UF |16 C&° 17 CTPS (n?, série, UR) 18 CPF
Aguai SP 13860-000 076998 / 00464 / SP 475.505.878-33
19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mae
ELAINE RIBEIRO FERREIRA

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Bamuneracao Mes Ant. | 24 Data de Admissao 25 Data do Aviso Previo 26 Data de Afastamento 27 Cad. Alastamento
1.808,68 04/01/2023 31/01/2024 31/01/2024 sJ2
28 Pensao Alim (%) TRCT |29 Pens&o Am. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
62.474.077/0001-50 - SIND.EMPR.TU

RISMO E HOSP. PIRACICABA

Valor __|Rubrica Valor
1.808,6851 Comissaes o.oq.sz Gratificagao 0,00
de O/faltas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade % 0,0054 Adicional de Periculosidade % 0,00055 Adicional Noturno Horas & Yo 0,00
56.1 Horas Extras Horas a % 0,00057 Gorjetas 0,0058 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)
53 Reflexo do DSR sobre Salario 0, Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,0061 Mula Art. 479/CLT 0,00
Varidvel
62 Salério-Familia 0, 13% Saldrio Proporcional 1/12 150,7124.1 132 Saldrio Exercicio /12 0,00
VOS VoS
655 Férias Proporcionais 1/12 avos 150,7266.1 Férias Vencidas Per. 1.808, Tarco Constitucional de Férlas 703,37
Aquisitivo 04/01/2023 a 03/01/2024
69 Aviso Prévio Indenizado 33 dias 1.989.5570 132 Salario (Aviso-Prévio 150,7371 Ferias (Aviso-Prévio 150,72
Indenizado) 1/12 avos ndenizado) 1/12 avos
A da Calahnarnsna n0 07 0 2
Vv UL LyVIuvvl U&JV "= Jv} L e
artiren Cadaral
I AAAT AR A AR BTSRRI A A
4 - e
ES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Penszo Alimenticia 0,00{101 Adiantamento Salarial 0,00102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
103 Aviso -Prévio ndenizado  dias 0,00[104 indenizag&o Art. 480 CLT 0,00105 Empréstimo em Consignagao 0.004
112.1 Previdéncia Social 141.60|112.2 Previdéncia Social - 13° 22.60114.1 IRRF 0,00
ISalario
114.2 RAF sobre 137 Salario 0,00




02/04i2024, 11:47

Banco do Brasil

27/e3/2024 -
057800578

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA

17:17:56
2001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X
==

DATA DA TRANSFERENCIA 27/03/2024
NR. DOCUMENTO 550.578.800.051.325
VALOR TOTAL 6.748,96
+++++s TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 51.325-3
NR. DOCUMENTO 559.578.000.0846.077
NR . AUTENTICACAO F.6BC.86E.3EC.552.805

hupsjlautoalendimentoz.bb.oom.brlapf-

apj-autoatendimenloﬁndex.hu'nl?v=2.27.0#Itemplatel

armo de Colaboragdo n? 032023
Recurso Federal
prefeitura Municipal de Aguai

~2F consultas~2F869-1.bb
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01 CNPJCE 02 Razao SocialNome
05.686.828/0001-69 CENTRO COMUNITARIO BADI
03 Endereco (logradouro, n?, andar, apartamanto) 04 Bairro
Awenida PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 VILA PICHATELLI
05 Municipio 09 CNP.J/CH Tomador/Obra
MOGI MIRIM
10 PSPASE? 11 Nome —
__20318922058 THAINA VIEIRA DA MOTA
12 Enderego (logradouro, n?, andar, apartamento) 13 Bairro ]
R Francisco Mattar 70 Jardim Novaguai
14 MJr'l'l:'pio 15 UF 16 CEP 17 C 1 PS(n?, série, UF) 18 CPF
i\gual SP 13860-202 081646 / 00428 / SP 474.912.098-74
19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mée
18/09/1998 IVANA DOS SANTOS VIEIRA DA MOTA
1 Tipo de Contrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.
22 Causa do Afastamenio
Despedida sem justa causa, pelo empregador
23 Remuneragao Més Ant. | 24 Data de Admissao |25 Data do Aviso Previo 26 Data de Afastamento 27 Cod. Atastamento
1.808.68 04/01/2023 31/01/2024 31/01/2024 SJ2
28 Pensao Alim. (%) TRCT |29 Pensgo Aim (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
g .00 01 - Empregado
31 Codigo Sindical 320*PJoNonodaEnﬁdadeSirﬂcalLab01al
02014404054/3 62.474.077/0001-50 - SIND.EMPR.TURISMO E HOSP. PIRACICABA
VERBAS
Rubrica Valor __ |Rubrica _ Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 30/dias Salério (liquido 1.808,6d451 Comissdes 0,0052 Gratificagao 0,00
de Offattas e DSR)
53 Adicional de hsalubridade % 0,0054 Adicional de Periculosidade % 0.0055 Adicional Noturno Horas a % 0,00
56.1 Horas Extras Horas a % 0,0057 Gorjetas 0,0058 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Salario 0.0060 Multa Art. 477, § 8°/CLT 00061 Multa Art. 479/CLT 0,00
Variavel
62 Salario-Famiia 0, 132 Salario Proporcional 12 150, 1 132 Salério Exerccio n2 0,00
S avos
55 Férias Proporcionals 1/12 avos 150.72366.1 Férias Vencidas Fer. 1.808,6168 Tergo Conslitucional de Férias 703,37
Aquisitivo 04/01/2023 & 03/01/2024
69 Aviso Prévio Indenzado 33 dias 1.989,5570 137 Salario (Aviso-Prévio 150, 1 Ferias (Aviso-Prévio 150,72
ndenizado) 1/12 avos Indenizado) 1/12 avos
Termo de Colaborseds =202 % )
v 1" vs\u‘:U\}n V‘_:l’;,u(")
1 | Rocurso Feders
‘ iflll“x &ﬂnnu\:r«' Aa s la
eTosT o IVI\HHV]PC! LV EM i‘.BL_ [+1]
ES
Desconto valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensao Alimenticia 0,00]101 Adiantamento Salarial 0,00(102 Adiantamento de 13+ Salaro 0,00}
703 Aviso -Prévio ndenizado dias 0,00|104 Indenizagao Arl. 480 CLT 0,00105 Empréstimo em Consignacao 0.00
112.1 Previdencia Social 141,60{112.2 Previdéncia Saocial - 132 22,60114.1 RRF 0,00
Salarlo
114.2 BAF sobre 137 Saldrio 0,00



02/04/2024, 11:47 Banco do Brasil

27/03/2024 - BANCO DO BRASIL - 17:17:5@
857800578 SEGUNDA VIA 2ea3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X
DATA DA TRANSFERENCIA 27/03/2024
NR. DOCUMENTO 558.578.000.051.325
VALOR TOTAL 1.036,00

sxsxes  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 51.325-3
NR. DOCUMENTO 550.,578.000.046.077
NR.AUTENTICACAO E.194.5D8.754.1EB.437

%(_)/Cb (fa W P

ﬂm som FGT S aescisens

e 10 de ‘voialJv »yC/-l'\.ulcvés
Recurso Federal

Prefeitura Municipal de Aguai

htlpsdlautoatendimentozbb.com.brlapf—apj—autoalendimenlollndex.hlml?v=2.27.0#Itemplatel~2Foonsdtas~2F869-1 .bb 6/10




02/04/2024, 11:47 Banco do Brasil

27/03/2024 - BANCO DO BRASIL - 17:17:50
857800578 SEGUNDA VIA 0005
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X
=z

DATA DA TRANSFERENCIA 27/03/2024
NR. DOCUMENTO 550.578.800.051.325
VALOR TOTAL 1.179,00

*#*++**+* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 8578-9 CONTA: 51.325-3
NR. DOCUMENTO 550.578,000.846.077
=== = =
NR.AUTENTICACAO 5.7C4.154.C36.7BF.4D6

s
aAsn
o

Termo de Colaboragdo n® 03/202
Recurso Federai
Prefeitura Municipal de Aguai

https:l/auloatendimnloz.bb.com.brlapf—api-auloatendimenloﬁndex.html?v=2.27.0#ltemplatel-2F consultas—2F863-1.bb 3/10




02/04/2024, 11:47 Banco do Brasil

27/03/2024 . BANCO DO BRASIL - 17:17:50
0578080578 SEGUNDA VIA 0083
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X
DATA DA TRANSFERENCIA 27/03/2024
NR. DOCUMENTO 550.578.8080.051.325
VALOR TOTAL 1.493,00

ssssss  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 51.325-3
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.877
NR.AUTENTICACAO 8.0930.010.682.DAB.33C

/(, /z,(, NN

/_' iy - o
6/ W S FETS v Sen

Termo de Colaboragdo n® 03/2023
Recurso Federal
Prefeitura Municipai de Aguai

huszIauloatendimentoz.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentonndex.htmI?v=2.27.0#Rempla(el~2Fconsullas~2F869—1 .bb 411



02/04/2024, 11:47 Banco do Brasil

27/063/2024 - BANCO DO BRASIL - 17:17:50
057800578 SEGUNDA VIA oee4
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X
DATA DA TRANSFERENCIA 27/03/2024
NR. DOCUMENTO 550.578,800.051.325
VALOR TOTAL 6.723,20

*eesss  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 51.325-3
NR. DOCUMENTO 550.578,000.0846.877
NR.AUTENTICACAO B.C95.AC3.3EC.21C.1F8

Termo de Colaboragdo n® (3/2023

Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Aguai

httpsjlautoalendimentoz.bb.com.brlapf-api-autoatendImenmlindex.h!ml?v=2,27.O#Itemplatel-ZFoonsLitas~2F869-1 .bb 8/1¢



01 ONPUCE
05.686.828/0001-69

02 Raz&o Social/Nome

CENTRO COMUNITARIO BADI

03 Enderego (logradouro, n?, andar, apartamento)
Avenida PROFESSOR ADIB CHAIB 1000

04 Bairro
VILA PICHATELLI

05 Municipio
OG| MIRIM

10 PS/PASER

13801-300

11 Nome
ANA CAROLINA RIBEIRO MARTINS

08 CNAE 09 CNPJ/CEl Tomador/Obra

16105081937
12 Enderego (logradouro, n®, andar, apartamento) 13 Bairro ]
R Francisco Lotufo 451 Vila Bom Gosto
14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTPS (n2, série, UF) 18 CPF
Aguai SP 13863-006 088694 / 00440 / SP 129.138.096-50
19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mée

30/03/ 1994 MAGALI DAS GRACAS R MARTINS

21 Tipo de Contrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

Indenizado) 1/12 avos

73 Remuneragao Més Ant. | 24 Datade Admissao |25 Deata do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento
1.768,39 04/01/2023 31/01/2024 31/01/2024 SJ2
28 Pensao Alim (%) TRCT |29 Pensao Alim (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 : 01 - Empregado
31 Cddigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
02014404054/3 62.474.077/0001-50 - SIND.EMPR.TURISMO E HOSP. PIRACICABA
VERBAS RIAS )
brica Valor Rubr Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 30/dias Salario (liquido 1.768,3951 Comissoes 0,0052 Gratificagao 0,00
de Offaltas e DSR)
53 Adicional de nsalubridade % 0, Adiclonal de Periculosidade % 0,00055 Adicional Noturno Horas a e 0.00
56.1 Horas Exiras Horas a % 0,0057 Gorjetas 0,00058 Descanso Semanal 0,00,
Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Salério 0,00060 Muhia Art. 477, § 8%/CLT 0,0d61 Multa Art. 479/CLT 0,00}
Variavel
52 Salario-Familia 30 dias 124,0? 132 Salério Proporcional 1/12 147,37164.1 13° Salario Exercicio 12 0,00
VoS avos
55 Férias Proporcionais 1/12 avos 147 ,3766.1 Férias Vencidas Per. 1.768,3968 Tergo Constitucional de Ferias 687,70
Aquisitivo 04/01/2023 a 03/01/2024
69 Aviso Prévio Indenizado 33 dias 1.945,2370 132 Saldrio (Aviso-Prévio 147,371 Férias (Aviso-Prévio 147,37

Indenizado) 1/12 avos

114.2 RAF sobre 137 Salario 0,00

sanp (i 2
Termo de Colaboraga if usjceq
i Recurso Fedefal
Prefeitura Municipal|de Agugl
DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensao Alimenticia 0.001101 Adiantamento Salarial 0,00d102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
703 Avico -Prévio Indenizado  dias 0.001104 ndenizacao Art. 480 GLT 0,00105 Empreéstimo em Consignagao 0,00
112.1 Previdencia Social 1376711122 Previdéncia Social - 13° 22.10114.1 RRF 0,00
ISaldrio
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27/e3/2024 - BANCO DO BRASIL - 17:17:5@
857800578 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.077-X
DATA DA TRANSFERENCIA 27/03/2024
NR. DOCUMENTO 550.578.000.051.325
VALOR TOTAL 1.179,00

esssss  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 51,325-3
NR. DOCUMENTO 550.578.000.0846.877
NR.AUTENTICACAO 3,6E8.6D4.1D9.F76.06E

T Lo view

{21,@1». <.,f'—--:<£> FQTB LT ;s,e;'«:}\)

n n A
INONS

Teimo de Colaboragdo nf 832323
Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Agual

https-Jlautoalendimentoz.bb.com.br/apf-apj—autoalendimento/index.html?v=2.27.0#Itemplatel~2Foonsdtas-2F869—1 .bb 51
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27/@3/2024 - BANCO DO BRASIL - 17:25:53
8578008578 SEGUNDA VIA 0008
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 8578-9 CONTA: 46,077-X
DATA DA TRANSFERENCIA 27/03/2024
NR. DOCUMENTO 550.578.000.051.325
VALOR TOTAL 3.916,10

essxs%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 51.325-3
NR. DOCUMENTO 550,578.000.046.077
NR.AUTENTICACAO 5.9FE.729.074.F10,019

Transagao efetuada com sucesso por: 18951700 RITADE CASSIA MUNIZ.

“

Termo de Colaboragio n U3/ £ue)
Recurso federal
Prefeitura Municipal de

gua!

https:llautoatendimntoz.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentoﬁndex.hunl?v=2.27.0#!!8mplatel~2Fconsultas~2F869-1 .bb 10/




01 CNPJCE
05.686.828/0001-69

Avenida PROFE

03 Enderego (logradouro, n#, andar, apartamento)
SSOR ADIB CHAIB 1000

04 Bairro
VILA PICHATELL

LS

05 Municipio 09 CNPJCH Tomador/Cbra
MOGI MIRIM
70 PSPASEP
20215278962 AARINA TOLUN MUPAE
12 Enderego (logradouro, n®, andar, aparamento) 13 Balrro
R DOM PEDRO Il 1055 CENTRO
14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTPS (n?, série, UR) 18 CFF
Aguai SP 13860-000 064659 / 00392 / SP 418.491.518-30
19 Data de Nascimento | 20 Noms da Mae
14/05/1992 SANDRA MARIA TOLON MORAES
21 Tipo de Contrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.
22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador
33 Bemuneragao Més Ant. | 24 Data de Admissao |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Atastamento
2.200,00 04/01/2023 31/01/2024 31/01/2024 SJ2
28 Pensao Alim. (%) TRCT |29 Pensdo Aim (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
.00 0,00 01 - Empregado
31 Codigo Sindical 320PJehbmdaEmidadeSindcalLaboral
02014404054/3 62.474.077/0001-50 - SIND.EMPR.TURISMO E HOSP. PIRACICABA
a Val |Rubrica Valor ica Valor
=0 Saldo de 10/dias Salrio (liquido 733,3351 Comissoes 0,0052 Gratificagao 0.00}
e 0/faltas e DSR)
53 Adicional de nsalubridade % 0,0054 Adicional de Periculosidade % 0.0055 Adiclonal Noturno Horas a % 0,00
551 Horas Extras Horasa % 0,0057 Gorgtas 0,00158 Descanso Semanal 0.00
Remunerado (DSH)
59 Railexo do DSR sobre Saldrio 0.00/60 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,0061 Multa Art. 479/CLT 0,00
Variavel
62 Salario-Famiia 0.0(163 13° Salario Proporcional 1/12 183,3364.1 13° Salério Exerccio /12 0.00;
avos VOS
65 Ferias Proporcionais 1/12 avos 183,3366.1 Férias Vencidas Per. 0.0068 Terco Constitucional de Férias 122,22
quisitivo a
59 Aviso Prévio Indenizado 33 dias| 2.420,0070 13° Salario (Aviso-Prévio 183.3371 Férias (Aviso-Prévio 183,33
Indenizado) 1/12 avos Indenizado) 1/12 avos
95 Ferias No Més 1.955,5695.10 Abono Pecuniario 293, 11 1/3 Abono Pecuniério 97,78
Termo de Colaboragad i =i =
pecurso Fedejrel
prefeitura Municipal|de Agd
B
'Descgo Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pens 2o Alimenticia 0,00{101 Adiantamento Salarial 0.001102 Adiantamento de 13¢ Salario 0,00
103 Aviso -Prévio indenizado dias 0,00{104 hdenizagao Art. 480 CLT 0,000105 Empréstimo em Consignacao 0,00
112.1 Previdéncia Social 221,48/112.2 Previdéncia Social - 13° 114.1 RAF
Salario
114.2 BAF sobre 132 Salario 0,00]115.30 Liquido de Feérias
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M Gmail

Gmail - ENC: Simulagoes

Centro Comunitario Badi 2 Badi <ccbadibadi@gmail.com>

ENC: Simulagdes

rh1 @escritoﬂosantos.com.br <rh1@escritoriosantos.com.br>

Para: CENTRO BADI <ccbadibadi@gmail.com>

23 de fevereiro de 2024 as 10:09

De: rhl @escritoriosantos.com.br <rh1 @escritoriosantos.com.bp

Enviada em: sexta-feira, 23 de fevereiro de 2024 07:44

Para: 'Ana Paula Pereira Bueno da Silva' <appbs_anapaula@hotmai|.com>

Assunto: ENC: Simulagoes

De: rh1@escritoriosantos.com.br <rhi @escritoriosanlos.com.br>

Enviada em: terca-feira, 16 de janeiro de 2024 17:27

Para: 'Ana Paula Pereira Bueno da Silva' <appbs_anapaula@hotmail.com>

Assunto: Simulacoes

Boa Tarde Paula.

Conforme solicitado, segue em anexo, simulacdo da Rescisao de Contrato de todas as funcionarias,
foi considerado Dispensa Aviso Indenizado com ciente: 31/01/2024 (Sexta-Feira) vencimento:

06/02/2024.

A Guia Resciséria o valor aproximado sera de:
ANA CAROLINA R$ 1.128,00

FATIMA RS 899,00

LALESCA RS 1.179,00

LORENA RS 3.128,00

LUCIANA RS 1.036,00

THAINA RS 1.179,00

TUANE RS 1.493,00

Termo de Colaborageo ©i=
Recurso Federal
Prefeitura Municipal de Aguai

OBS: Lembrando que é uma simulacdo e os valores podem sofrer alteracoes.

Favor confirmar o recebimento deste e-mail.

Davidas, estamos a disposicéo.
Atenciosamente,

Bruna Lopes
Depto. Pessoal
Escritério Santos

WhatsApp comercial e fixo (19) 3862-2644

https:l/mau.google.comfmaillulzf?ik=d804050a3f&viaw=pt&search=al|&pennmsgid=msg-t 1791695349511107092&simpl=msg-f:1 7916953485111....
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Celular (19) 994461633

7 anexos

A TERMO DE RESCISAO ANA CAROLINA.pdf

23K
A

TERMO DE RESCISAO FATIMA.pdf

23K
A

TERMO DE RESCISAO LALESCA.pdf
B

23K
A

TERMO DE RESCISAO LORENA.pdf
23K

TERMO DE RESCISAO LUCIANA.pdf
23K

TERMO DE RESCISAO THAINA.pdf
23K

TERMO DE RESCISAO TUANE.pdf
23K

https-JImail.google.comlmallMZl?Ik=dao405083l&view=pt&seard1=all&pennmsgid

Gmail - ENC: Simulagbes

=msg-f:1791695349511 107092&simpl=msg-f:17916953485111...



